Register your product and get support at

www.philips.com/welcome

PFL3xx8H/T
PFL4398H/T

LV Lietotaja rokasgramata

PHILIPS



Saturs

1  Svarigi 3
Drosiba 3
Apkope 5
Juridiska informacija 6
llgtsp&jigums 7
Palidziba un atbalsts 9

2  Televizora izmantosana 10
Televizora vadibas taustini 10
Televizora lietoSana I
Programmu gida skatisana 14
3D satura skatiSanas 15
Multivides failu atskano3ana 16

3 Plasaka televizora izmantosana 18
Teleteksta skatisana 18
Blokésanas un taimeru iestatiSana 18

4  Televizora iestatijumu maina 21
Attéls un skana 21
Kanali 22
Valodas iestatijumi 25
Citi iestatijumi 25
Programmatdiras atjauninasana 26
Visu iestatijumu atiestate 27

5  Televizora pievienosana 28
Informacija par kabeliem 28
Antenas pievienosana 29
lericu pievienosana 29
Papildu ieri¢u pievienosana 34
Pievienoto ieri¢u skatisana 35
EasyLink iericu iestatisana 35
CAM (Conditional Access Module —
Nosacitas pieejas modulis)
pievienosana 37

6  Traucejummeklesana 38
Galvenas problémas 38
Kanalu problémas 39
Attéla problémas 39
Skanas problémas 40
Savienojuma problémas 40
Sazina ar Philips 41

v 2

Specifikacijas 42
Stravas padeves un uztversanas

parametri 42
Attéls un skana 42
Ekrana izskirtspéeja 43
Multivide 43
Savienojamiba 44
Palidzibas versija 44
Indekss 45



1 Svarigi

Drosiba

Piesardzibas pasakumi

Pirms televizora lietosanas izlasiet un
izprotiet visas instrukcijas. Ja bojajumi
radusies instrukciju neievérosanas del,
garantija nav spéka.

Elektriska stravas trieciena vai aizdegSanas
risks!

Nekad nepaklaujiet televizoru lietus vai
ddens ietekmei. Nekad nenovietojiet traukus
ar skidrumu, pieméram, vazes, televizora
tuvuma. Ja uz televizora izfist vai taja iek|Ust
Skidrums, nekavéjoties atvienojiet televizoru
no elektrotikla. Sazinieties ar Philips TV
atbalsta centru, lai parbaudrtu TV pirms
lietoSanas.

e Nekad nenovietojiet televizoru,
talvadibas pulti vai baterijas atklatas
liesmas vai citu siftuma avotu tuvuma,
tostarp tie$a saulesgaisma. Lai
nepielautu uguns izplatisanos, vienmér
nodrosiniet, lai televizora, talvadibas
pults un bateriju tuvuma neatrastos
sveces vai citi liesmu avoti.

e Nekad televizora ventilacijas atverés vai
citos atvérumos neievietojiet nekadus
priekSmetus.

e Nekad nepaklaujiet talvadibas pulti vai
baterijas lietus, Gdens vai parmériga
karstuma ietekmei.

e |zvairieties piemérot elektribas vada
kontaktspraudnim parlieku lielu spéku.
Parliecinieties, vai elektribas vada
kontaktspraudnis ir pilniba ievietots
kontaktligzda. Valigs elektribas vada
kontaktspraudnis var izraisrt
dzirkste|o3anu vai aizdegsanos.

. Kad televizors ir pagriezts, nodrosiniet,
lai elektribas vads netiktu nostiepts.
Nostiepts elektribas vads var izraisit
savienojuma partraukumu un
dzirkste|osanu.

e Lai atvienotu televizoru no stravas
padeves avota, stravas vada
kontaktspraudnis ir jaatvieno no
televizora. Atvienojot stravas padeves
avotu, vienmer velciet aiz stravas vada
kontaktspraudna, nevis vada.
Nodrosiniet, lai jums vienmér butu
piekluve stravas vada kontaktspraudnim,
stravas vadam un sienas kontaktrozetei.

Pastav risks, ka televizors var tikt sabojats!

e  Jatelevizora svars parsniedz 25 kg (55
marcinas), ta pacelsana un parvietosana
javeic diviem cilvékiem.

. Uzstadot televizoru uz stativa,
izmantojiet tikai komplekta ietilpstoso
stativu. Ciesi piestipriniet stativu pie
televizora. Novietojiet televizoru uz
plakanas, lidzenas virsmas, kas noturés
televizora un stativa kopé&jo svaru.

e  Montégjot televizoru pie sienas,
izmantojiet tikai tadu stipringjumu, kas
noturés televizora svaru. Nofikséjiet
sienas stipringjJumu pie tadas sienas, kas
var noturét televizora un sienas
stiprindjuma kopé&jo svaru. TP Vision
neuznemas atbildibu par neatbilstosi
veiktu stiprinasanu pie sienas, kuras
rezultata noticis negadijums, gita
trauma vai nodariti bojajumi.

e  Jatelevizors janovieto glabasana,
nonemiet stativu no televizora. Nekad

nebalstiet televizoru uz ta aizmuguréjas
dalas, ja stativs ir piestiprinats.

Lv. 3

LatvieSu



e Pirms pieslédzat televizoru stravas
padevei, parliecinieties, ka stravas
spriegums atbilst vértibai, kas uzdrukata
televizora aizmuguré. Nekada gadijuma
nepieslédziet televizoru stravas padevei,
ja spriegums atskiras.

e Siizstradajuma dalas var bit izgatavotas
no stikla. Apejieties uzmanigi, lai
izvairitos no traumam un bojajumiem.

Savainojumu gusanas risks berniem!
levérojiet Sos drosibas bridinajumus, lai
nepielautu televizora apgasanos un bérnu
savainosanos.

e Nekad nenovietojiet televizoru uz
virsmas, kas parklata ar dranu vai citu
materialu, kuru iesp&jams paraut.

e  Parliecinieties, vai neviena televizora
dala neatrodas pari atbalsta virsmas
malam.

e Nekada gadijuma nenovietojiet
televizoru uz augstam mébelém,
pieméram, uz gramatplaukta,
nepiestiprinot gan attiecigo mébeli, gan
televizoru pie sienas vai piemérota
balsta.

e Paskaidrojiet bémiem, cik bistami var
blt rapties uz mébelém, méginot
aizsniegt televizoru.

Pastav bateriju norisanas risks!

e Produkta vai talvadibas pult, iesp&jams,
ir pogveida baterija, kuru var norit.
Vienmer turiet bateriju bémiem
nesashiedzama vieta!

Parkarsanas risks!

e Nekad neuzstadiet televizoru

ierobezota telpa. Ap televizoru vienmér

atstajiet vismaz 4 collu (10 centimetru)
brivu vietu ventilacijai. Nodrosiniet, lai
aizkari vai citi priekSmeti nekad
neaizklatu televizora ventilacijas atveres.

Savainojuma gusanas, aizdegSanas vai
elektribas vada bojajuma risks!

e Nekad nenovietojiet televizoru vai citu
priekdmetu uz elektribas vada.

Lv. 4

e Pirms pérkona negaisa atvienojiet
televizoru no stravas padeves
kontaktligzdas un antenas. Negaisa laika
nekada gadijuma nepieskarieties
nevienai televizora dalai, elektribas

vadam vai antenas kabelim.
Dzirdes bojajumu risks!

e [zvairieties no austinu izmanto3anas liela
skaluma vai ilgstosu laika posmu.

Zema temperatiira

e Jatelevizors tika transportéts
temperatlrg, kas ir zemaka par 5 °C
(41 °F), pirms televizora pieslégsanas
stravas padevei izpakojiet to un
uzgaidiet, lidz ta temperatlra sasniedz
istabas temperatdru.

Bridinajums par veselibu, skatoties
3D saturu

Tikai 3D televizoriem.

e Jajums vaijlsu gimenes locekliem ir
bijusas epilepsijas Iekmes vai
paaugstinata fotojutiba, konsultéjieties ar
arstu, pirms paklaut sevi zibosas gaismas,
atri mainigu attélu vai 3D satura
skatianas ietekmei.

e  Laiizvairitos no tada diskomforta ka
reiboni, galvassapes vai dezorientacija,
ieteicams neskatities 3D saturu ilgstosu
laika periodu. Ja izjutat jebkadu
diskomfortu, partrauciet skatities 3D
saturu un atturieties no potenciali
bistamam darbibam (pieméram,
automasinas vadisanas), lidz simptomi ir
pargajusi. Ja simptomi nepariet,
neatsaciet 3D satura skatiSanos, pirms
neesat konsultéjies ar arstu.

e Vecakiem ir japieskata bérni 3D satura
skatisanas laika un japarliecinas, ka
bérniem nav iepriek$ noradito
diskomforta simptomu. 3D saturu nav
ieteicams skatrties bémiem, kas jaunaki
par seSiem gadiem, jo to redzes sistéma
V&l nav pilnigi attistijusies.

e |zmantojiet 3D brilles tikai 3D TV
skatiSanas noldka.



Apkope

Ekrans

e Televizora ekrana bojajumu risks!
Nekad nepieskarieties ekranam,
nestumiet, neberziet un nesitiet to ar
kadu prieksmetu.

e Pirms tirisanas atvienojiet televizoru no
stravas.

e Tiriet televizoru un ta korpusa rami ar
mikstu, mitru dranu un saudzigi
noslaukiet. Televizora tiri8anai nekad
neizmantojiet tadas vielas ka alkoholu,
kimikalijas vai majsaimnieciba
izmantojamos tiriganas lidzek|us.

e Laiizvairitos no deformacijas un krasu
balésanas, péc iespéjas atrak noslaukiet
ddens lases.

e Péciespéjas izvairieties no stacionaru
attélu demonstrésanas. Stacionari attéli
ir tie attéli, kas ekrana ir redzami ilgaku
laika posmu. Stacionari attéli ir ekrana

izvélnes, melnas joslas, laika radijumi u.c.

Lietojot stacionaros attélus, samaziniet
ekrana kontrastu un spilgtumu, lai
izvairitos no ekrana bojajumiem.

e Neizmantojiet Kimiskos tirisanas
virsmaktivas vielas vai vasku, benzolu,
atskaiditaju, vielas pret odiem vai
smérvielas. Sis kimiskas vielas var mainit
virsmas krasu vai radrt virsma plaisas.

3D brilles

Televizoriem, kuru komplektacija ir
3D brilles.

Lai veiktu brillu pareizu apkopi, ievérojiet

sadus noradijumus:

e Lai nesaskrapétu lécas, to tiranai
izmantojiet tiru, mikstu draninu
(mikroskiedras vai kokvilnas). Nekad
nesmidziniet tirisanas lidzekli tiesi uz
3D brillém. Varat izmantot plasi
pazistamu saulesbrillu I1€cu razotaju
mitras tirisanas salvetes.

e Sarggjiet 3D brilles no tieso saules staru,

karstuma, uguns un ddens iedarbibas.
Sada iedarbiba var izraisit produkta
darbibas traucéjumus vai uzliesmojumu.

o Nemetiet un nelokiet 3D brillu I&cas, un

nepielietojiet pret tam spéku.

Novietosanas padomi

e Novietojiet televizoru vieta, kur ta
ekranu neapspid tiesi saules stari.

e |dedlo i televizora skatidanas attalumu
var aprékinat, ta ekrana diagonalo
lielumu sareizinot ar tris. Pieméram, ja
televizora ekrana diagonales garums ir
81 cm/32 collas, vispiemérotakais
skatiSanas attalums ir aptuveni 2,5 m/92
collas no ekrana priekspuses.

e Atrodoties sédus stavokli, acim jablt
viena liment ar ekrana vidusdalu.

Televizora novietojums

Varat lietot labakos sava televizora skanas
iestatijumus, izvéloties piemérotu televizora
novietojumu (novietosana uz stativa vai
izmantojot sienas stiprinajumu).

1. Nospiediet #.

2. Atlasiet [Uzstadisana] un tad nospiediet
OK.

3. Atlasiet [TV iestatijumi] > [Visparigie
iestatijumi] > [Televizora novietojums].
4. Atlasiet [Uz TV stativa] vai [Sienas
stiprin.] un péc tam nospiediet OK.

Lv. 5

LatvieSu



Televizora blok&sana

Televizora apaksdala ir izvietota Kensington
drosibas atslégas pieslégvieta. Lai televizors
netiktu apdraudéts, iegadajieties Kensington
pretnozagsanas blokésanu (nopérkama
atseviski).

Juridiska informacija

Pazinojums

2013 © TP Vision Netherlands B.V. Visas
tiesibas paturétas.

ST produkta pardoganu nodrogina uznémums
TP Vision Netherlands B.V. vai kada no ta
filialem, kura turpmak $aja dokumenta saukta
par TP Vision, kas ir produkta razotajs. TP
Vision ir galvotdjs attieciba uz televizoru, kura
komplektacija atrodama ST brosara. Philips un
Philips Shield Emblem ir registrétas
Koninklijke Philips N.V precu zimes.

Tehniskie parametri var tikt mainiti bez
iepriekséja bridinajuma. TP Vision patur
tiesibas mainit produktus jebkura laika, un
uznémumam nav obligati attiecigi japielago
agrak piegadatie krajumi.

Lv. 6

Rakstveida materiali, kas piegadati kopa ar
televizoru, un televizora atmina saglabata vai
Philips timekla vietné lejupieladéta
rokasgramata, ir atbilstosi sistémas
paredzétajai lietosanai. Ja produkts tiek
izmantots mérkim, kas nav Seit noradits,
uznémums TP Vision nevar garantét pareizu
produkta darbibu un drosibu.

Uznémums TP Vision nav atbildigs par
nekadam klGdam s dokumenta satura un art
par jebkadam problémam, kas rodas $t
dokumenta satura rezultata. K|tdas, par
kuram zinots uznémumam TP Vision, tiks
labotas un péc iespéjas atrak publicétas
Philips atbalsta vietné.

Garantijas noteikumi

e  Garantijas noteikumus var lejupieladét
Philips atbalsta vietné. Nekad
neméginiet pasrodgi labot televizoruy, jo
sadi pastav traumu, televizora bojajumu
vai garantijas anuléSanas risks!

e  Izmantojiet televizoru un papildu
aksesuarus tikai ta, ka to paredzéjis
razotajs.

e TV aizmuguré piestiprinata piesardzibas
Zime norada elektrosoka gtsanas risku.
Nenonemiet TV vaku. Sazinieties ar
Philips TV atbalsta centru, ja ir
nepiecieSama servisa apkope vai
remontdarbi.

e Javeiksiet kadu darbibu, kas $aja
rokasgramata skaidri aizliegta, vai kadus
pielagojumus vai montaZas procediras,
kas 3aja rokasgramata nav ieteiktas vai
atlautas, garantija tiks anuléta.

Pikselu raksturlielumi

Saja LCD/LED produkti ir liels skaits krasu
pikselu. Lai gan efektivais pikselu skaits ir
99,999 % vai vairak, ekrana var pastavigi
paradities melni punkti vai spilgti, gaisi punkti
(sarkana, zala vai zila krasa). Ta ir ekrana
strukturala Tpasiba (visparégjo ripniecibas
standartu ietvaros) un nav darbibas kltme.



Atbilst CE standartiem

Sis izstradajums atbilst Direktivas 2006/95/EC
(zemsprieguma iekartas), Direktivas
2004/108/EC (EMC) un Direktivas
2011/65/EU (ROHS) galvenajam prasibam
un citiem bdtiskiem noteikumiem.

Atbilstiba EMF

TP Vision razo un pardod daudz
patérétajiem paredzetu produktu, kuri, tapat
ka jebkuras elektroniskas ierices, spéj izstarot
uz uztvert elektromagnétiskos signalus.

Viens no uznémuma TP Vision svarigakajiem
darbibas principiem ir veikt visus
nepiecieSamos veselibas un drosibas
pasakumus saviem produktiem, lai
nodrosinatu atbilstibu visam atbilstosajam
likuma noteiktajam prasibam, ka arf
elektromagnétiska lauka (EMF) standartiem,
kas ir spéka produkta razosanas bridi.

TP Vision ir apnémies izstradat, razot un
tirgot produktus, kas nerada nelabvéligu
ietekmi uz veselibu. Philips apstiprina, ka ta
produkti ir aprikoti atbilstosi paredzétajai
lieto$anai, un to lietosana ir drosa, ko
apliecina pieejamie zinatniskie pieradijumi.
Philips un TP Vision aktivi piedalas
starptautiska EML un drosibas standartu
izstradé, tadé| jau ieprieks var paredzéet
turpmako standartizacijas attistibu un jau
laikus to ieviest savos produktos.

"Intellectual Property Department, TP Vision
Netherlands B.V., P.O. Box 80077, 5600 KA
Eindhoven, The Netherlands”.

Precu zZimes un autortiesibas

Windows Media ir vai nu registréta precu
Zime, vai Microsoft Corporation precu zZime
ASV un/vai citas valstis.

m DOLBY.
DIGITAL PLUS
Izgatavots péc Dolby Laboratories licences.

“Dolby” un dubulta D simbols ir Dolby
Laboratories precu Zimes.

Precu zimes HDMI un HDMI High-Definition
Multimedia Interface, ka arit HDMI logotips ir
uznémuma HDMI Licensing LLC precu Zimes
vai registrétas prec¢u Zimes Amerikas
Savienotajas Valstis un citas valstis.

i<

Kensington un Micro Saver ir korporacijas
ACCO World Corporation Amerikas
Savienotajas Valstis registrétas precu zimes ar
izsniegtam registracijas apliecibam un citas
pasaules valstis iesniegtiem iesniegumiem, kas
vel tiek izskatrti.

Visas pargjas registrétas un neregistrétas
precu Zimes ir to attiecigo Tpasnieku ipasums.

ligtspejigums

Atklata pirmkoda programmatira

Uznémums TP Vision Netherlands B.V. péc
pieprasijuma piedava piegadat tada pilniga
atbilstosa pirmkoda kopiju, kur$ paredzéts ar
autortiesibam aizsargatajam atklata pirmkoda
programmatdras pakotném, kas tiek
izmantotas Saja produkta, kuram saskana ar
atbilstosajam licencém tiek pieprasits $ads
piedavajums. Piedavajums ir spéka tris gadus
péc produkta iegades, un to var izmantot
ikviens $is informacijas sanéméjs. Lai ieglitu
pirmkodu, Iddzu, rakstiet anglu valoda uz
sadu adresi:

Energoefektivitate

Sis televizors ir izveidots ar energoefektivam
funkcijam. Lai pieklTtu $im funkcijam,
nospiediet talvadibas pults Zalais taustins
taustinu.

e  Energijas taupisanas attéla iestatfjumi:
varat lietot vairaku energijas taupisanas
attéla iestatijumu kombinaciju. Skatoties
televizoru, nospiediet taustinu Zalais
taustin$ un atlasiet [Energij.taupiSana].
Tad atlasiet [Energij.taupisana] attéla
iestatjumu.

Lv. 7

LatvieSu



e  Ekrana izslegsana: ja vélaties klausities
tikai skanu, varat izslégt televizora
ekranu. Citu funkciju darbiba netiek
ietekméta. Skatoties televizoru,
nospiediet taustinu Zalais taustins un
atlasiet [lzslegt ekranu].

e Automatiska izslegsanas: lai taupitu
energiju, iestata automatisku televizora
izslégsanu, ja péc noteikta laika netiek
veikta neviena darbiba. Skatoties
televizoru, nospiediet taustinu Zalais
taustins un atlasiet [Autom. izsleégSana].
Tad atlasiet laiku, péc kura televizoram
jaizsledzas.

e Neaktivu iericu izslegsana: izslédziet ar
EasyLink HDMI-CEC (Consumer
Electronic Control — klienta
elektroniska vadiba) saderigas ierices,
kas attiecigaja bridi nav aktivas. Skatoties
televizoru, nospiediet taustinu Zalais
taustins un atlasiet [Neaktiva ierice ir
izslegta].

Otrreizeja parstrade

JUsu produkts ir konstruéts un izgatavots no
augstas kvalitates materialiem un sastavdalam,
kuras ir iesp&jams parstradat un izmantot
atkartoti.

Ja uz produkta redzams parsvitrotas
atkritumu urnas simbols, tas nozimé, ka uz 3o
produktu attiecas Eiropas direktiva
2002/96/EK. Ludzu, uzziniet par elektrisko un
elektronisko produktu vietgjo atsevisko
savaksanas sistému.

Lv. 8

Lddzu, rikojieties atbilstosi viet&jiem
noteikumiem un neutilizéjiet vecos
produktus kopa ar parastajiem sadzives
atkritumiem. Pareiza jlsu veca produkta
utilizacija palidz novérst potencialo negativo
ietekmi uz vidi un cilvéka veselibu.

JUsu produkta ievietotas baterijas, uz kuram
attiecas Eiropas direktiva 2006/66/EK un
kuras nedrikst utilizét kopa ar parastiem
sadzives atkritumiem. LOdzu, uzziniet viet&jos
noteikumus attieciba uz bateriju atsevisku
savakSanu, jo pareiza utilizacija palidz novérst
negativo ietekmi uz vidi un cilvéka veselibu.

Energoefektivitates markéjums

Eiropas energoefektivitates mark&jums
informé par 37 izstradajuma efektivitates klasi.
Jo zalaka izstradajuma energoefektivitates
klase, jo mazak energijas tas patéré.

Markéjuma varat redzét energoefektivitates
klasi, izstradajuma vidéjo stravas patérinu
lietoSanas laika un vidéjo energijas patérinu
viena gada laika. Turklat ST izstradajuma
stravas patérina vértibas varat redzét arf jusu
valstij paredzétaja Philips vietné:
www.philips.com/TV.



http://www.philips.com/TV

Palidziba un atbalsts

Philips vietnes apmeklesana

Lai iegltu papildinformaciju, apmeklgjiet
Philips atbalsta vietni
www.philips.com/support.

Philips atbalsta vietné varat art:

e rast atbildes uz biezi uzdotajiem
jautajumiem;

e l|ejupieladét izdrukajamu Sis lietosanas
rokasgramatas versiju PDF formata;

e nosUtit mums e-pasta zinojumu ar
specifisku jautajumu;

e térz&jiet tieSsaisté ar Philips TV atbalsta
centra specialistiem (iespéja ir pieejama
atseviskas valstis).

Izmantojiet Philips pievienosanas
pamacibu

Erti lietojama pievieno%anas pamacibi ir
sniegti noradijumi par to, ka televizoru
pievienot citam iericém. Skatiet vietni
http://www.connectivityguide.philips.com.

Meklesana TV foruma

lesp&jams, uz jUsu jautajumu Philips TV
lietotaju kopiena jau ir atbildéjusi.
Apmeklgjiet vietni
www.supportforum.philips.com.

Sazina ar Philips

Lai sanemtu atbalsti, sazinieties ar vietéjo
Philips TV atbalsta centru. Ta numurs ir
pieejams brosira, kas ieklauta 3T izstradajuma
komplektacija, vai tiedsaisté — vietné
www.philips.com/support.

Pirms sazinaties ar Philips, pierakstiet sava
televizora modeli un sérijas numuru. So
informaciju skatiet televizora aizmuguré vai
uz ta iepakojuma.

LV

LatvieSu


http://www.philips.com/support
http://www.connectivityguide.philips.com/
http://www.supportforum.philips.com/
http://www.philips.com/support

2 Televizora
izmantosana

Televizora vadibas taustini

Sensori un indikatori

1. Gaidstaves indikatora LED un talvadibas
sensors

Gaidstaves LED norada, ka televizors ir
gaidstaves reZima. Pavérsiet talvadibas pulti
pret sensoru. Parliecinieties, ka starp
talvadibas pulti un televizoru neatrodas
mébeles vai citi priekSmeti.

Talvadibas pults

Lv. 10

1. O (Gaidstave): ieslégt televizoru vai
parslégt to gaidstaves rezZima.

2. Atskanosanas taustini: parvaldit multivides
failu atskanosanu.

3. 81 SOURCE: piek|ut pieslégtajai iekartai.
4. B0 FORMAT: maintt attéla formatu.

5.0 TV: parslégt avotuy, lai skatitos TV.

6. Mr(Sakums): piek|tt sakuma izvélnei.
7.0K: apstiprinat ievadi vai atlasi.

8. AV« P (Navigacijas taustini): parvietoties
starp izvélném un atlasit objektus.

—r— N

9 10
11— oor— 12
9. = LIST: piekltt TV kanalu sarakstam.
10.0] INFO: paradit informaciju par
pasreiz€jo aktivitati.

11. tt ADJUST: pielagot TV iestatijumus.
12. 3 OPTIONS: piek|Tt pieejamajam
opcijam.




13. BH(Atpakal): atgriezties iepriekséja
izvélnes lapa vai iziet no televizora funkcijas.
14. CH -/ CH +: parslégt kanalus.

15. +/-(Skalums): regulét skalumu.

16. 16 (Skanas izslegsana): izslégt skanu vai
atjaunot audio.

17. Krasainie taustini: atlasit uzdevumus vai
opcijas.

Taustini darbojas atbilstosi pakalpojumu
sniedz&ja piedavatajiem pakalpojumiem.

18. SUBTITLE: ieslégt vai izslégt subtitrus.
19.0-9 (Ciparu taustini): atlasit televizijas
kanalus vai ievadrt tekstu.

20.TEXT: iespgjot vai atspéjot teletekstu.

EasyLink vadibas taustini

Ja pievienojat televizoru iericém, kuram
iesp&jota HDMI-CEC (Consumer Electronic
Control — klienta elektroniska vadiba),
pieméram, Blu-ray atskanotajam vai majas
kinozalei, varat tas visas vadit ar vienu
talvadibas pulti. PEc pievienosanas vienkarsi
iesledziet EasyLink.

Televizora lietosana

Televizora ieslegsana vai izslegsana
= .

Televizora ieslégsana

e Pieslédziet televizoru stravas
kontaktligzdai un ieslédziet barosanu.

e Ja gaidstaves LED iedegsies, nospiediet
talvadibas pults taustinu ©.

Piezime. Televizors reagés péc neilga briza.

Padoms: ja nevarat atrast talvadibas pulti un

vélaties ieslégt televizoru, kad tas ir parslégts

gaidstaves reZima, uz televizora nospiediet

o,

Televizora parslégsana gaidstaves rezima

Nospiediet O uz talvadibas pults.

Televizora gaidstaves LED iedegsies sarkana

krasa.

Televizora izslegsana

Nospiediet televizora taustinu .

Gaidstaves LED izslégsies.

Piezime. Lai gan gaidstaves reZima vai izslégta

stavokii televizors patéré |oti maz energijas,

noteiktu energijas daudzumu tas tomér lieto.

Ja televizoru planojat nelietot ilgstosi,

atvienojiet to no stravas spraudna.

LatvieSu



Televizora skaJuma regulésana

Televizora skaJuma palielinasana vai
samazinasana
e Nospiediet +/- uz talvadibas pults.

Televizora skanas izslégsana vai ieslegsana

e Laiatslégtu skanu, uz talvadibas pults
nospiediet 1.

e Lai atkal ieslégtu skanu, vélreiz
nospiediet 1.

Austinu skaluma pielagosana

1. Nospiediet #.

2. Atlasiet [UzstadiSana] > [TV iestatijumi]

> [Skana] > [Skalums austinam], tad

nospiediet OK.

3. Atlasiet limeni.

Televizijas kanalu parslegsana

e Nospiediet CH +/- uz talvadibas pults.
e Nospiediet Ciparu taustini, lai ievaditu
kanala numuru

3. Atlasiet [Pievienot/nonemt izlasi], péc
tam nospiediet OK.

Atlasttie kanali ir atZiméti ar zvaigzntti.

Lai iznemtu kanalu no iecientto kanalu
saraksta, atlasiet [Pievienot/nonemt izlasi] un
nospiediet OK.

Izlases kanalu saraksta paradisana

1. Nospiediet = LIST un péc tam nospiediet
OPTIONS.

2. Lai paraditu izlases saraksta ieklautos
kanalus, atlasiet [Saraksts] > [lecientti].

3. Nospiediet OK, lai apstiprinatu veikto
atlasi.

Izlases kanalu saraksta parkartosana

1. Kamer tiek radits jusu izlases kanalu
saraksts, nospiediet OPTIONS.

2. Atlasiet [Parkartot] un péc tam nospiediet
OK.

3. Atlasiet parkartojamo kanalu un péc tam
nospiediet OK.

4. Nospiediet navigacijas pogas, lai parvietotu
iezZiméto kanalu uz vélamo atrasanas vietu,
un péc tam nospiediet OK.

5. Kad darbiba ir pabeigta, nospiediet
OPTIONS.

6. Atlasiet [Aizvert parkartosanu] un péc
tam nospiediet OK.

Izlases kanalu parvaldiba

Varat skatit visus kanalus vai tikai izlases
kanalu sarakstu.

Izlases kanalu saraksta izveide

1. Nospiediet = LIST.

Tiek paradits kanalu saraksts.

2. Atlasiet kanaly, lai to atzimétu ka izlases
kanalu, tad nospiediet OPTIONS.

Lv 12

Kanalu sarakstu parvaldisana

Kad kanali instaléti, varat:

e filtrét kanalus;

e  parslégties starp antenas un
kabelkanaliem;

. pardévét kanalus;

e  blokét kanalu;

e Klaustties digitalo radio.

Kanalu filtresana

1. Skatoties televizoru, nospiediet = LIST.

2. Nospiediet OPTIONS, tad atlasiet [Filtrs].

3. Atlasiet opciju, tad nospiediet OK.

e [Digit.+Analogs]: paradit visus kanalu
saraksta ieklautos kanalus.

e [Digitalie TV kanali]: paradtt tikai
digitalos kanalus.

e [Analogie kanali]: paradrt tikai analogos
kanalus.

e [Bezmaksas + kodetie]: paradit visus
kanalu saraksta ieklautos kanalus.



e [Brivie kanali]: paradrt tikai bezmaksas
kanalus.

e [Kodeti kanali]: paradrt tikai kodétos
kanalus.

Piezime. FiltréSanas opcijas var mainities

atkariba no raidsabiedribas.

Parslégties starp antenas un kabelkanaliem
Skatoties televizoru, varat parslégties starp
antenas kanaliem un kabelkanaliem.

1. Skatoties televizoru, nospiediet #.

2. Atlasiet [Uzstadisana] > [Kanalu
iestatijumi] > [Kanala instalesana] >
[Antenas savienojums].

3. Atlasiet [Antena (DVB-T)], lai skatitos
virszemes apraides kanalus vai [Kabelis
(DVB-C)], lai skatttos kabelkanalus, tad
nospiediet OK.

Kanalu pardevesana

Kad kanals atlasits, paradas ta nosaukums.
Varat to mainit.

1. Skatoties televizoru, nospiediet = LIST.
Tiek paradits kanalu saraksts.

2. Atlasiet pardévéjamo kanalu un péc tam
nospiediet OPTIONS.

3. Atlasiet [Pardevet], péc tam nospiediet
OK.

Tiks paradrta ekrana tastatdira.

4. Nospiediet Navigacijas taustini, lai atlasrtu
katru rakstzimi, un péc tam nospiediet OK.
5. Kad darbiba pabeigta, atlasiet [Pabeigts]
un péc tam nospiediet OK, lai apstiprinatu.

Kanala blok&sana

Var nepielaut nesankcionétu piek|uvi
kanaliem, tos bloké&jot.

1. Skatoties televizoru, nospiediet = LIST.
Tiek paradits kanalu saraksts.

2. Atlasiet blok&jamo kanalu, tad nospiediet
OPTIONS.

3. Atlasiet [Bloket kanalu], péc tam
nospiediet OK.

4. Ja tiek paradita uzvedne ar aicinagjumu
ievadit PIN kodu, ievadiet to.

Kanals kanalu saraksta tiek atziméts ar
blokésanas ikonu.

Padoms. Lai skatitos blokéto kanalu, péc
uzaicinajuma ievadiet PIN kodu.

Digitala radio klausiSanas

Ja ir pieejami digitali radio kanali, varat tos
klaustties. To instaléSana notiek automatiski,
kad instalgjat TV kanalus.

1. Skatoties televizoru, nospiediet = LIST.
Tiek paradits kanalu saraksts.

2. Nospiediet OPTIONS.

3. Izvélieties elementu [Filtrs] > [Radio] un
péc tam nospiediet taustinu OK.

4. Atlasiet radio kanalu, tad nospiediet OK.

Pievienoto iericu skatisana

Pirms ierices satura skatiSanas ierice ir
japievieno televizoram.

lerices atlase ar SOURCE (Avots)

1. Nospiediet -8 SOURCE.

2. Atlasiet ierici, tad nospiediet OK.

lerices atlasiSana, izmantojot sakuma izvelni
1. Nospiediet #.

2. Atlasiet [Avots] un tad nospiediet OK.

3. Atlasiet ierici, tad nospiediet OK.

Sakotngjo attela un skanas iestatijumu
izmantosana

JUsu televizoram ir ieprieks noteikti attéla un
skanas iestatfjumi. Sos iestatjjumus varat lietot
un pielagot.

Vélamo attéla iestatijumu atlasiSana

1. Skatoties televizoru, nospiediet OPTIONS.

2. Atlasiet [Attéls un skana] > [Attéla stils]

un tad nospiediet OK.

3. Atlasiet no talak uzskaititajam opcijam un

péc tam nospiediet OK.

e [Personigi]: izmanto personalizétus
attéla iestatjumus.

e [Spilgts]: bagatinati un dinamiski
iestatijumi, lieliski pieméroti
izmantosanai dienasgaisma.

e [Dabisks]: dabiska attéla iestatijumi.

e  [Standarta]: nokluséjuma iestatijumi, kas
ir pieméroti dazadam vidém un
vairumam video veidu.

e [Filma]: iestatijumi ir lieliski pieméroti
filmu skatiSanai.

e [Fotoattels]: iestatijums ir lieliski
piemérots fotoattélu skati¥anai.

Lv. 13

LatvieSu



e  [Energij.taupisana]: izmantojot Sos
iestatijumus, elektroenergija tiek tauptta
visefektigak.

Vélamo skanas iestatijumu atlasiSana

1. Skatoties televizoru, nospiediet OPTIONS.

2. Atlasiet [Attels un skana] > [Skanas stils]

un tad nospiediet OK.

3. Atlasiet no talak uzskaititajam opcijam un

péc tam nospiediet OK.

e [Personigi]: izmanto personalizétus
skanas iestatjumus.

e [Sakotngjais]: iestatijumi, kas ir
pieméroti dazadam vidém un vairumam
skanas veidu.

e [Filma]: iestatijumi ir lieliski pieméroti
filmu skatiSanai.

e [Muzika]: iestatijumi ir lieliski pieméroti,
lai klausttos maziku.

e [Spele]: iestatjumi ir lieliski pieméroti
spélem.

e [Zinas]: iestatijumi ir lieliski pieméroti
runai, pieméram, zinu parraidém.

Programmu gida skatiSana

lespejamas darbibas

[zmantojot raidsabiedribas piedavatos

programmu gidus, varat skatit digitalo

televizijas kanalu raidijumu laikus un Tsus

aprakstus. Programmu gidu pieejamiba ir

atkariga no raidsabiedribas.

Kanala programmu gidu informaciju nevar

skatit tad, ja:

e  kanala vecuma ierobezojums ir tads
pats vai lielaks neka televizora iestatitais;

e  kanals ir blokeéts.

Attela formata maina

Varat mainTt attéla formatu, lai tas atbilstu
video avotam.

1. Nospiediet & FORMAT.

2. Atlasiet attéla formatu, tad nospiediet OK.

Pieejamie attéla formati var atskirties atkariba

no video avota.

e [Auto]: pielagojiet attéla formatu
atbilstosi ievades avotam.

e [Super palielinajums]: nonem melnas
joslas 4:3 formata parraizu malas. Nav
ieteicams HD vai PC.

e [Filma paplaSinata 16:9]: parveido attélu
no 4:3 formata uz 16:9 formatu. Nav
ieteicams HD vai PC.

e [Platekrans]: rada platekrana formata
saturu neizstieptu. Nav ieteicams HD
vai PC.

e [Bez méroga]: nodrosina datoram
maksimalu detalu daudzumu. Pieejams
tikai tad, ja attéla izvélné ir atlasits
datora reZims.

e [4:3]: rada Kklasisko 4:3 formatu.

Lv. 14

Izmantojot raidsabiedribu

Piekluve raidsabiedribas programmu gidam
1. Nospiediet #.

2. Atlasiet [TV gids] un tad nospiediet OK.
3. Ja programmu celvedi skatat pirmo reizi,
izpildiet ekrana redzamos noradijumus, lai
atjauninatu celvedi.

Raidsabiedribas programmu gida
pielagosana

Paradito informaciju var pielagot sadiem
mérkiem:

e laj atgadinatu par parraides sakumu;

e laitiktu radrti tikai izvéletie kanali.

e Displeja redzamas dienas maina.
Piezime. Opcijas var mainities atkariba no
raidsabiedribas programmas informacijas.
1. Programmu gida nospiediet OPTIONS.

2. Atlasiet no talak uzskaititajam opcijam un

péc tam nospiediet OK.

e [Atjauninat TV gidu]: atjaunina
programmu gida informaciju.

e  [Mainit dienu]: atlasiet programmu gida
paradamo dienu.

e [Meklet pec zanriem]: meklé parraides
péc zanriem.

e [Visi atgadinajumi]: parada visu
programmu atgadindjumu sarakstu.



3D satura skatisanas

NepiecieSamais aprikojums
Tikai atseviSkiem modeliem.

JUsu televizors ir 3D TV. Pirms 3D satura
skatianas izlasiet sadala Svarigi > Drosiba >
Bridinajums par veselibu, skatoties 3D
saturu (Puslapis 4) minéto bridingjumu par
veselibu.
Lai $aja televizora skatitos 3D saturuy,
izmantojiet televizora komplektacija ieklautas
brilles Philips Passive 3D.
Piezime
e Jajums nepieciesamas papildu
3D brilles, noteikti iegadajieties brilles
Philips Passive 3D. Citu razotaju 3D

brilles var mazinat vai likvidét 3D efektu.

. Dazi 3D formati netiek atbalstiti.

U

Lai panaktu maksimalu 3D efektu, skatoties
3D parraides:
e Sédiet tada attaluma, kas ir vismaz tris

reizes lielaks par TV ekrana platumu (P).

nesédiet vairak ka 6 m attaluma no
televizora.

3D saksana

Automatiska 3D iespgjosana

Televizors nosaka, vai ir pieejams 3D reZims,

un parada pazinojumu ar lagumu uzlikt 3D

brilles, lai saktu skati$anos. Lai iestatitu

televizora reakciju, ja tiek noteikts 3D signals,

rikojieties talak aprakstitaja veida.

1. Nospiediet #.

2. Atlasiet [Uzstadisana] > [TV iestatijumi]

> [3D] > [Parslegt uz 3D].

3. Atlasiet iestatijumu un nospiediet OK.

e [Automat.]: televizors automatiski
parslédzas uz 3D.

e  [Tikai pazinojums]: televizors vispirms
parada pazinojumu.

e [Nekad]: pazinojuma nav.

3D avota atlasisana

3D disku satura skatisanas

1. Atskanojiet disku, lietojot 3D Blu-ray disku

atskanotaju, kas savienots ar televizora HDMI

savienotaju.

2. Nospiediet 8 SOURCE un péc tam

atlasiet 3D Blu-ray disku atskanotaju.

3D TV parraizu skatisanas

1. Atlasiet [Skatities TV] un tad parslédziet

televizijas kanalu, kas raida 3D saturu.

Piezime

e Laiatkal parsiégtu uz 2D, nospiediet
OPTIONS. Atlasiet [Attéls un skana] >
[3D iestatijumi] > [2D].

e Ja parslédzat citu kanalu vai pievienotu

ierici, televizors parslédzas uz 2D saturu.

3D ievades formata atlasiSana

Televizors nosaka, vai ir pieejams 3D rezims,

un parada pazinojumu ar ldgumu uzlikt 3D

brilles, lai saktu skatisanos. Ja televizors nevar

uztvert 3D signalu, jo trikst 3D signala taga,

attéls parklajas.

Lai attélu, kas parklajas, parslégtu uz 3D

reZimu, mainiet 3D formatu.

1. Nospiediet OPTIONS.

2. Atlasiet [Attéls un skana] > [3D

iestatijumi].

3. Atlasiet iestatjumu un péc tam nospiediet

OK.

e  [3D - blakus]: atlasiet, ja televizora
attéls parklajas vertikali.

Lv. 15

LatvieSu



e  [3D - augsa / apaksa]: atlasiet, ja
televizora attéls parklajas horizontali.

e [3D - augsa / apaksa invertéts] vai [3D
- blakus invertets]: atlasiet, ja televizora
attéli ir kroploti, pieméram, fons izskatas
tuvak neka prieksplans.

2D parveidosana par 3D

JUs varat parveidot jebkuru 2D parraidi t3, lai
varétu to skattties 3D formata.

1. Nospiediet OPTIONS.

2. Atlasiet [Attels un skana] > [3D
iestatijumi] > [2D parversana 3D].
Lai izslegtu 2D parveidosanu par 3D,
rikojieties talak aprakstitaja veida:

1. Nospiediet OPTIONS.

2. Atlasiet [Attéls un skana] > [3D
iestatijumi] > [2D] un nospiediet OK.
Piezime: ja parslédzat citu aktivitati,
parveidosana tiek apturéta.

OK, lai saktu ta atskanosanu.

4. Nospiediet Atskanosanas taustini, lai

vaditu atskanosanu.

Padoms.

e Atlasiet jebkuru satura parltka kreisaja
pusé esoso opciju, lai filtrétu failus péc
to veida.

Lai atlasitu citu USB ierici, veiciet talak

noraditas darbibas.

1. Nospiediet -8 SOURCE, tad atlasiet

[USB].

2. Atlasiet parlukojamo USB ierici un

nospiediet OK.

Multivides failu atskanosana

lespejamas darbibas

Varat atskanot videoklipus, fotoattélus,
muziku un teksta failus televizora, izmantojot
televizoram pievienoto USB ierici.

Failu atskanosana no USB ierices

Ja USB atminas iericé ir saglabati fotoattéli,
videoklipi vai miizikas faili, $os failus varat
atskanot televizora.

leveribai!

e TV Vision nav atbildigs ne par
gadijumiem, kad netiek atbalstits USB
cietais disks, ne par iericé saglabato datu
bojajumiem vai zudumu.

e Neparslogojiet USB pieslégvietu. Ja
pievienojat USB ierici, kas patéré vairak
par 500 mA, pieslédziet to argjam
baroSanas avotam.

USB ierices parlukosana

1. Pievienojiet USB ierici televizora USB

savienotajam.
2. Nospiediet 83 SOURCE, atlasiet [USB],

tad nospiediet OK.
3. Satura parltka atlasiet failu, tad nospiediet

Lv. 16

Atskanosanas opcijas

Video skatisanas

Nospiediet Navigacijas taustini, lai atlasttu

video failu, péc tam nospiediet OK, lai vaditu

atskanosanu.

e Nospiediet 3, lai izietu no satura
parlika.

e Lai meklétu uz priek3u vai atpakal,
nospiediet P# vai 44, Atkartoti
nospiediet pogu, lai parslégtos starp
dazadiem atrumiem.

e  laiapstadinatu video, nospiediet l.

Video opcijas

Video demonstrésanas laika nospiediet

OPTIONS, tad nospiediet OK, lai atlasitu

talak noraditas opcijas.

e [Subtitri]: atlastt pieejamos subtitru
iestatjumus.

e [Subtitru valoda]: atlasit subtitru valodu
(ja pieejama).

e [Audio valoda]: atlasit audio valodu.

e [Atkartot]: atlastt [Atkartot], lai
demonstrétu video failu atkartoti vai
[Atskanot vienreiz], lai to demonstrétu
vienu reizi.

e [Jaukta seciba ieslégta] / [Jaukta seciba
izslegta): iespgjot vai atspéjot video failu
demonstrésanu nejausa seciba.

e  [Radit info]: skatiet informaciju par
video.

Piezime

Lai skatftu informaciju par video (pieméram,

par demonstrésanas poZziciju, ilgumu,

nosaukumu vai datumu), atlasiet video, tad



nospiediet ) INFO.

Lai pasléptu informaciju, vélreiz nospiediet (0

INFO.

Mizikas klausiSanas

Nospiediet Navigacijas taustini, lai atlasttu

muzikas ierakstu, péc tam nospiediet OK, lai

vaditu atskanosanu.

e Nospiediet 3, lai izietu no satura
parldka.

e Lai meklétu uz prieksu vai atpakal,
nospiediet PP vai 44 Nospiediet
atkartoti, lai parslégtos starp dazadiem
atrumiem.

e Lai apstadinatu video, nospiediet B

Muzikas opcijas

Muzikas atskanosanas laika nospiediet

OPTIONS, tad nospiediet OK, lai atlasitu

opciju:

o [Atkartot]: Atlasiet [Atkartot], lai
atskanotu ierakstu vai albumu atkartoti,
vai atlasiet [Atskanot vienreiz], lai
atskanotu ierakstu vienreiz.

e [Jaukta seciba ieslégta)/[Jaukta seciba
izslegta]: iesp€jo vai atspéjo ierakstu
atskanosanu nejausa seciba.

e [Radit info]: skatiet informaciju par
dziesmu.

Piezime

Lai skatftu informaciju par dziesmu

(pieméram, par nosaukumu, izpilditaju vai

ilgumu), atlasiet dziesmu, tad nospiediet

INFO.

Lai pasléptu informaciju, vélreiz nospiediet (]

INFO.

Attelu skatisana

Nospiediet Navigacijas taustini, lai atlasttu

attélu, un péc tam nospiediet OK, lai saktu

shidradi.

e Nospiediet Navigacijas taustini, lai
meklétu attélu.

. Nospiediet 3, lai izietu no satura
parlika.

Slaidrades opcijas

Slaidrades demonstrésanas laika nospiediet

OPTIONS, tad nospiediet OK, lai atlasttu

opciju:

e [Shdrades biezums]: atlasa katra attéla
radidanas laiku slidrade.

e [Shdrades parejas]: atlasa pareju no
viena attéla uz nakamo.

e [Atkartot]: atlasit [Atkartot], lai
slaidradi skatitu atkartoti, vai [Atskanot
vienreiz], lai to skatitu vienu reizi.

e [Jaukta seciba ieslégta] /[Jaukta seciba
izslegta]: slaidradé iesp€jo vai atspé&jo
attélu radisanu nejausa seciba.

e  [Rotet attelu]: pagriez attélu.

e  [Radit info]: skatiet informaciju par
attélu.

Piezime

Lai skatftu informaciju par attélu (pieméram,

par nosaukumu, albumu, datumu, faila izméru

vai nakama attéla nosaukumu), atlasiet attélu
un péc tam nospiediet (] INFO.

Lai pasléptu informaciju, vélreiz nospiediet
INFO.

Lv 17

LatvieSu



3 Plasaka
televizora
izmantosana

Teleteksta skatisana

e [Valoda]: parslégt citu valodu grupu, lai
pareizi paraditu dazadas rakstzimju
kopas.

e [Teleteksts 2.5]: skatit teletekstu ar
lielaku krasu skaitu un kvalitativaku, neka
parasto teletekstu. Ja kads kanals
parraida teletekstu 2.5, tas tiek ieslégts
péc noklusgjuma.

Lapas atlasisana

Ja skataties kanalus, kuri parraida teletekstu,

varat apskatit So teletekstu.

1. Atlasiet kanalu, kam tiek parraidits

teleteksts, un péc tam nospiediet TEXT.

2. Atlasiet lapu, izmantojot vienu no talak

aprakstitajam metodéem.

e levadiet lapas numuru, izmantojot
Ciparu taustini.

e  Spiediet CH +/ CH -, lai skatitu
nakamo vai ieprieks€jo lapu.

e Nospiediet Krasainie taustini, lai
izvélétos krasaino elementu.

Teleteksts, valoda

Digitalas televizijas kanaliem, kur
raidsabiedribas nodrosina teletekstu dazadas
valodas, varat atlasit vélamo galveno un
papildu valodu.

1. Nospiediet #.

2. Atlasiet [Uzstadisana] > [Kanalu
iestatijumi].

3. Atlasiet [Valodas] > [Galvenais
teleteksts] vai [Papildu teleteksts].

4. Atlasiet valodu un péc tam nospiediet OK.

Teleteksta opcijas

1. Skatoties teletekstu, nospiediet OPTIONS.

2. Atlasiet opciju:

o [Apturét lapu]/[Atcelt lapas
apturésanu]: sasaldét vai atsaldét
pasreiz€jo lapu.

e [Duals ekrans]/[Pilns ekrans]: iespgjot
vai atspéjot teletekstu divdaliga ekrana.
Duala ekrana reZima divas televizora
ekrana puseés tiek radits gan pasreiz&jais
kanals, gan raiditais teleteksts.

e [T.O.P. parskats]: izmantojot T.O.P.
(Table Of Pages) teleteksta parraides,
var pariet no vienas témas uz citu,
neievadot lapu numurus.

e  [Palielinat] / [Normals skats]: tuvinat
lapu. Nospiediet Navigacijas taustini, lai
parlikotu palielinataja ekrana.

o [Atklat]: paslépt vai radit lapas paslépto
informaciju, pieméram, miklu vai
uzdevumu atrisingjumus.

e [Rotet apakslapas]: automatiski radit
apakslapas, ja tas ir pieejamas.

Lv. 18

Apakslapas

Ja teleteksta lapai ir vairakas apakslapas, varat
secigi apskatit katru apakslapu. Sis apakilapas
ir redzamas josla blakus galvenas lapas
numuram.

Nospiediet 4 vai P, lai atlasitu tas.

Blokesanas un taimeru
iestatiSana

Pulkstenis

Televizora iesp&jams paradit pulksteni.
Pulkstent ir redzams laiks, ko parraida
televizijas pakalpojumu sniedzéjs.

Televizora pulkstena paradisana

1. Skatoties televizoru, nospiediet OPTIONS.
2. Atlasiet [Pulkstenis] un tad nospiediet
OK.

Pulkstenis ir redzams televizora ekrana
augséja labaja start.



Pulkstena rezima maina

Pulkstena rezimu var maintt pret automatisku
vai pret manualu. PEc nokluséjuma ir iestatits
automatiskais rezims, kas to automatiski
sinhronizé ar koordinéto universalo laiku
(Coordinated Universal Time — UTC). Ja
televizors nevar uztvert UTC parraides,
iestatiet pulkstena reZimu uz [Manuali].

1. Skatoties televizoru, nospiediet #.

2. Atlasiet [UzstadiSana] > [TV iestatijumi]
> [Visparigie iestatijumi].

3. Atlasiet [Pulkstenis] > [Autom. plkst.
rez.].

4. Atlasiet [Automatiski], [Manuali] vai
[Atkarigs no valsts] un nospiediet OK.

Laika joslas maina*

Valstits, kur tiek veikta pareja uz
ziemas/vasaras laiku, var maintt laika zonu, ja
opcija [Autom. plkst. rez] ir atlasits
iestatjums [Automatiski] vai [Atkarigs no
valsts].

1. IzvéIné [Pulkstenis] atlasiet [Laika zona].

2. Atlasiet savu laika joslu, tad nospiediet
OK.

Vasaras laika iestatisana*

Valstits, kur tiek veikta pareja uz
ziemas/vasaras laiku, var iespgjot vai atspgjot
vasaras laiku, ja opcija [Autom. plkst. rez.] ir
atlasits iestatijums [Automatiski] vai
[Atkarigs no valsts].

1. Izvélné [Pulkstenis] atlasiet [Vasaras laiks].

2. Atlasiet [Joslu laiks] vai [Vasaras laiks] un
péc tam nospiediet OK.

Pulkstena manuala iestatisana

Datumu un laiku var iestatit manuali. Pirms
sakat to darit, pulkstena reZims ir jaiestata ka
[Manuali].

1. Izvélné [Pulkstenis] atlasiet [Datums] vai
[Laiks] un nospiediet OK.

2. lestatiet laiku vai datumu, izmantojot
Navigacijas taustini.

3. Atlasiet [Pabeigts] un tad nospiediet OK.

* Opcija ir pieejama tikai atseviskas valstTs.

Izslegsanas taimeris

Varat iestatit, lai péc noteikta laika ieslégtos
televizora gaidstaves reZims. Kamér notiek
atskaite lidz noradrtajam laikam, varat izslégt
televizoru agrak vai atiestatit ta izslégSanas
taimeri.

1. Nospiediet #.

2. Atlasiet [Uzstadisana] > [TV iestatijumi]
> [Visparigie iestatijumi] > [Miega
rez.taimer.].

3. Atlasiet izslégSanas taimera darbibas
ilgumu.

Izsléganas taimera darbibas laiku var iestatit
lidz 180 mindtém. Lai izslégsanas taimeri
izslégtu, minUSu skaits taja jaiestata uz nulli.
4. Nospiediet OK, lai aktiviz&tu izslégsanas
taimeri. Péc noradita laika televizors
parslédzas gaidstaves rezima.

Bernu piekluves blokesana

Lai bémi neskatitos tiem nepiemérotas
televizijas parraides, varat blokét televizoru
vai parraides, kuram ir noteikts vecuma
ierobezojums.

Bernu piekluves blokesanas koda iestatisana
vai maina

1. Nospiediet #.

2. Atlasiet [Uzstadisana] > [Kanalu
iestatijumi] > [Blokét bérniem].

3. Atlasiet [lestatit kodu] vai [Mainit kodu].
4. levadiet kodu, izmantojot Ciparu taustini.

Padoms. Ja kanaliem piek|Ustat, izmantojot
kanalu sarakstu, tiek paradrta uzvedne ar
aicinajumu ievadrt blok&3anas kodu. Ja esat
aizmirsis kodu, ievadiet “8888", lai ignorétu
visus esosos kodus.

Kanalu blokesana vai atblok&sana

1. Bérnu piekluves blok&Sanas izvélné atlasiet
[Kanalu blokesana].

2. levadiet bému piekluves bloké&sanas kodu,
izmantojot Ciparu taustini.

3. Atlasiet kanalus, kuri jabloké vai jaatbloké.
Lai aktivizétu blokésanu, restartéjiet
televizoru.

Lv. 19

LatvieSu



Piezime

Ja kanaliem piek|Ustat, izmantojot kanalu
sarakstu, tiek paradita uzvedne ar aicinajumu
ievadit bloké&sanas kodu.

Vecuma ierobezojums

Varat iestatit televizoru, lai tiktu radrtas tikai
tadas parraides, kuru vecuma novert&ums ir
zemaks par jisu béma vecumu. Sis
ierobezojums attiecas tikai uz digitalajiem
kanaliem no raidsabiedribam, kas savus
raidijumus iedala kategorijas atkariba no
skatitaju vecuma.

1. Nospiediet #.

2. Atlasiet [UzstadiSana] > [Kanalu
iestatijumi].

3. Atlasiet [Blokét berniem] > [Vecuma
ierobezoj.].

Tiek paradita uzvedne ievadit bérnu
piekluves blokésanas kodu.

4. levadiet bérmu piekluves blokésanas kodu,
izmantojot Ciparu taustini.

5. Izvélieties vecuma ierobezojumu un
nospiediet OK.

Visas parraides, kas neatbilst atlasttajam
vecuma novertéjumam, tiek blokétas.
Plasaku informaciju par bérnu piekluves
bloké3anas kodiem skatiet sadala Plasaka
televizora izmantoSana > BlokéSanas un
taimeru iestatisana > Bérnu piekluves
blokesana (Puslapis 19).

Lv. 20



4 Televizora

iestatijumu
maina

Attels un skana

Attela iestatijumi

Varat maintt iestatjumus izvélné Attéls.

1. Nospiediet #.

2. Atlasiet [UzstadiSana] > [TV iestatijumi]
> [Attels] un nospiediet OK.

3. Atlasiet mainamo iestatjumu un péc tam
nospiediet OK.

[Attela stils]: atlasiet ieprieks noteikto
attéla iestatijumu.

[Atjaunot stilu]: atjaunojiet pedéjo
atlastto ieprieks iestatito attéla
iestatijumu.

[3D Backlight kontrasts] / [Fona
gaismas kontrasts]: regul€jiet attéla
fona apgaismojuma spilgtumu.
[Krasa]: regulgjiet attéla krasu
piesatingjumu.

[Asums]: reguléjiet attéla asumu.
[Troksnu mazinas.]: atlasiet attéla
troksna mazinasanas apjomu.

[MPEG artefakta samazinasana]:
nolidziniet digitala attéla parejas un
miglainibu.

[Digital Crystal Clear]: precizi
noregulgjiet katru pikseli, lai nodroginatu
atbilstibu apkart esosajiem pikseliem un
radrtu izcilu, augtas izskirtspéjas attélu.
- [Detalizets asums]: iesp&jojiet izcilu
asumu, it Tpasi attéla linijam un
kontdram.

- [Dinam. kontrasts]: dinamiski
uzlabojiet attéla tumsos, vidé;ji
izgaismotos un gaiSos apgabalus.

- [Dinam.fona gaisma]: atlasiet fona
apgaismojuma fimeni, lai optimiz&tu
dinamisko energijas patérinu un attéla
kontrastu.

- [Krasu pastiprin.]: dinamiski uzlabojiet
krasu koSumu un precizitati.
[Detalizeti]: pieklUstiet papildu
iestatijumiem, pieméram, gamma, tona
iestatijumiem un video kontrasta
iestatjumiem.

- [Gamma]: pielagojiet nelinearo
iestatijumu attéla koSumam un
kontrastam.

- [Tonis]: mainiet krasu balansu.

- [Pielagots tonis]: pielagojiet krasu
balansa iestatijumu. Pieejams tikai tad, ja
ir atlastts [Tonis] > [Pielagots].

- [3D video kontrasts] / [Video
kontr.]: reguléjiet video kontrastu.

- [Spilgtums]: reguléjiet ekrana
spilgtumu.

[Spéele vai dators]: skatoties pievienotas
spélu konsoles saturu, atlasiet [Spéle],
lai lietotu spéles iestatijumus. Kad dators
pievienots, izmantojot HDM|, atlasiet
[Dators].

[Formats un malas]: piek|Ustiet
pielagotajiem iestatjumiem, lai
parvaldrtu attéla paradisanas formatu.

- [Attela formats]: mainiet attéla
formatu.

- [Ekrana malas]: mainiet attéla lielumu.
- [Attelu parbide]: ja iesp&jams, mainiet
attéla novietojumu.

Skanas iestatijumi

Varat maintt iestatijumus izvélné Skana.

1. Nospiediet #.

2. Atlasiet [Uzstadisana] > [TV iestatijumi]
> [Skana] un nospiediet OK.

3. Atlasiet mainamo iestatjumu un péc tam
nospiediet OK.

[Skanas stils]: pieklstiet ieprieks
noteiktiem skanas iestatijumiem.
[Atjaunot stilu]: atjaunojiet pédéjo
atlastto ieprieks iestatito skanas
iestatijumu.

[Bass]: reguléjiet skalrunu un austinu
zemo frekvencu fimeni.

[Spalgums]: reguléjiet skalrunu un
austinu augsto frekvencu limeni.
[Telpisks rezims]: atlasiet telpiskas
skanas reZimu, lai uzlabotu skangjumu.

Lv 21

LatvieSu



e [Skalums austinam]: pielagotu austinu
skalumu.

o [Detalizeti]: piek|Tstiet papildu
iestatijumiem, lai uzlabotu skan&umu.
- [Autom. skal. pielag.].iespé&jojiet
piepesas skaluma limena mainas
mazinasanas funkciju, pieméram,
parsleédzot kanalus.

- [TV skalruni]: atlasiet vajadzigos
skalrunus, lai straumétu audio no
televizora. Skatiet sadalu Televizora
pievienosana > EasyLink iericu
iestatisana > Skalrunu izvades
atlasisana (Puslapis 36).

- [Clear Sound]*: uzlabojiet skanas
kvalitati.

- [Audio izvades formats]: atlasiet
audio izvades savienotaju ka digitalas
audio izvades veidu. |zvélieties starp
[Vairaki kanali] un [Stereo].
*Pieejama tikai noteiktiem modeliem.
- [HDMI 1 — ARC]: iespéjojiet audio
izvadi no 1. HDMI savienotajam
pievienotas ARC ierices.

- [Audio izejas aizkave]: automatiski
sinhronizgjiet televizora attélu ar
pievienotas majas kinozales sistémas
skanu. Sis iestatjums nav jaizmanto, ja
televizors tiek pieslégts Philips majas
kinozales sistémai.

- [Skanas izejas nobide]: reguléjiet
audio izvades aizkaves iestatijumu.
Pieejams, ja ir ieslégta opcija [Audio
izejas aizkave].

1. Skatoties televizoru, nospiediet #.

2. Atlasiet [Uzstadisana] > [TV iestatijumi]
> [Visparigie iestatijumi] > [Ripnicas
iestat.], tad nospiediet OK.

3. Atlasiet [OK] un tad nospiediet OK.

Visi TV iestatijumi (iznemot kanalu
iestatijumus) tiek atiestatiti uz noklus&juma
rdpnicas iestatjumiem.

Kanali

Audio formats

Ja analogas televizijas kanala raidsabiedriba
straumé skanu vairakos formatos, varat atlasit
nepiecieSamo audio formatu.

1. Nospiediet #.

2. Atlasiet [Uzstadisana] > [Kanalu
iestatijumi] > [Mono/Stereo].

3. Atlasiet iestatjumu un péc tam nospiediet
OK.

Attela un skanas atiestatiSana

Skanas un attéla noklus&juma iestatijumus var
atjaunot, nemainot kanalu instaléSanas
iestatfjumus.

Lv 22

Automatiska noskanosana

leslédzot televizoru pirmo reizi, tam tika

izpildita pilna kanalu instalésana.

Lai mainttu valodu, valsti un parinstalétu visus

pieejamos televizijas kanalus, varat no jauna

palaist So pilno instalaciju.

Instalésana

Piezime. Ja tiek paradrta uzvedne ar

aicinajumu ievadit kodu, ievadiet ,,8888".

1. Nospiediet #.

2. Atlasiet [Uzstadisana] > [Mekléet kanalus]

> [Parinstalet kanalus] un nospiediet OK.

3. Atlasiet savu valsti un nospiediet OK.

4. Atlasiet savu tiklu un péc tam nospiediet

OK.

e [Antena (DVB-T)]: pieklUstiet
virszemes parraidém.

e [Kabelis (DVB-C)]: pieklstiet
kabel|parraidém.

5. Lai atlasitu citas opcijas (ja pieejamas),

izpildiet ekrana redzamos noradijumus.

Tiek paradita kanalu mekléSanas sakuma

izvélne.
6. Atlasiet [Sakt] un péc tam nospiediet OK.

7. Kad kanalu meklésana pabeigta, atlasiet
[Pabeigt], tad nospiediet OK.

Padoms: nospiediet = LIST, lai skatitu kanalu
sarakstu.

Piezime. Kad digitalie TV kanali ir atrasti,
instaléto kanalu saraksta var tikt paraditi tikai
kanalu numuri. Varat pardévét Sos kanalus.

Analogo kanalu instalesana

Analogos TV kanalus varat meklét un
saglabat pa vienam.



1. solis: Atlasiet savu sistemu

Piezime. Izlaidiet So darbibuy, ja sistémas
iestatijumi ir pareizi.

1. Skatoties televizoru, nospiediet #.

2. Atlasiet [Uzstadisana] > [Kanalu
iestatijumi] > [Kanala instalésana].

3. Izvélieties elementu [Analogais: manuala
uzstadisana)] > [Sistéma] un péc tam
nospiediet taustinu OK.

4. Atlasiet valstij vai regionam atbilstosu
sistému un nospiediet OK.

2. solis: jaunu TV kanalu meklesana un
saglabasana.

1. Skatoties televizoru, nospiediet #.

2. Atlasiet [UzstadiSana] > [Kanalu
iestatijumi] > [Kanala instalesana].

3. Izvélieties elementu [Analogais: manuala
uzstadisana] > [Mekléet kanalu] un péc tam
nospiediet taustinu OK.

4. Atrodiet kanalu.

e Jazinat kanala frekvenci, ievadiet to,
izmantojot Navigacijas taustini vai
Ciparu taustini.

e  Jakanala frekvenci nezinat, meklgjiet
nakamo frekvenci ar spécigu signalu.
Atlasiet [Meklet], péc tam nospiediet
OK.

5. Kad atrasts pareizais kanals, atlasiet
[Pabeigts] un péc tam nospiediet OK.

6. Atlasiet [Sagl. ka jaunu kan.] un péc tam
nospiediet OK, lai saglabatu jauno televizijas
kanalu.

Piezime. Ja signals ir vajs, parvietojiet antenu
un atkartojiet o procedaru.

5. Atlasiet [Meklet] un nospiediet OK.

6. Kad pareizais kanals atrasts, atlasiet
[Saglabat], tad nospiediet OK.

Analogo kanalu preciza noregulesana

Ja analogas televizijas kanala signals ir vajs, TV

kanalu varat precizi regulét.

1. Nospiediet #.

2. Atlasiet [Uzstadisana] > [Kanalu

iestatijumi] > [Kanala instalesana].

3. Izvélieties elementu [Analogais: manuala

uzstadisana] > [Smalka regulésana] un péc

tam nospiediet taustinu OK.

4. Nospiediet A vai ¥, lai precizi noskanotu

kanalu.

5. Kad pareiza kanala frekvence atlasita,

izvélieties [Pabeigts], tad nospiediet OK.

6. Atlasiet no talak uzskaititajam opcijam un

péc tam nospiediet OK.

e [Saglabat pasr. kanalu]: saglabgjiet
kanalu ar pasreizéja kanala numuru.

e [Sagl. ka jaunu kan.]: saglab3jiet kanalu
ar jaunu kanala numuru.

Digitalo kanalu instalesana

Ja zinat instaléjamo kanalu frekvenci, digitalos
kanalus varat meklét un saglabat pa vienam.
Lai iegltu vislabakos rezultatus, sazinieties ar
pakalpojumu sniedzé&ju.

1. Nospiediet #.

2. Atlasiet [Uzstadisana] > [Kanalu
iestatijumi] > [Kanala instalésana].

3. Atlasiet [Digitals: uztversanas parbaude]
> [Meklet kanalu] un tad nospiediet OK.

4. Nospiediet Ciparu taustini, lai ievaditu
kanala frekvenci.

Kanalu saraksta atjauninasana

lesleédzot televizoru pirmo reizi, tam tika
izpildta pilna kanalu instaléSana. Péc
nokluséjuma, ja kanalu sarakstiem rodas
izmainas, televizora Sie saraksti tiek atjauninati
automatiski. Automatisko atjauninasanu varat
art izslégt vai kanalus atjauninat manuali.
Piezime. Ja tiek paradita uzvedne ar
aicingjumu ievadit kodu, ievadiet ,,8888".
Automatiska atjauninasana

Lai digitalos kanalus pievienotu vai nonemtu
automatiski, parslédziet televizoru gaidstaves
rezZima. Televizors atjaunina un saglaba
jaunos kanalus katru dienu. Tuksie kanali no
saraksta tiek iznemti.

Kanalu atjauninasanas zinojumu izsleégSana
Kad ir veikta kanalu atjauninasana, ieslédzot
televizoru, tiek paradits zinojums. So
zinojumu varat izslégt.

1. Nospiediet #.

2. Atlasiet [Uzstadisana] > [Kanalu
iestatijumi].

3. Atlasiet [Kanala instalésana] > [Kanala
atjaunin. zinoj.].

4. Atlasiet [lzslegts] un nospiediet OK.

Lv 23

LatvieSu



Automatisko atjauninajumu izsleégsana
|zvéIné [Kanala instalésana] atlasiet
[Automatiska kanalu atjauninasana] >
[Izslegts].

Manuala kanalu atjauninasana

1. Nospiediet #.

2. Atlasiet [Uzstadisana] > [Meklét kanalus]
> [Atjauninat kanalus] un nospiediet OK.
3. Lai atjauninatu kanalus, izpildiet ekrana
redzamos noradijumus.

Kanalu kopéesana

UZMANIBU! & funkcija ir paredzéta
izplatitajiem un klientu apkalposanas centra
darbiniekiem.

Varat kopét kanalu sarakstus no viena Philips

televizora uz city, izmantojot USB atminas

ierici. Nav nepiecieSams meklét kanalus vai
instalét tos vélreiz otraja televizora. Kanalu
saraksta fails ir pietiekami mazs, tadé| to var
ieklaut jebkura USB atminas iericée.

NepiecieSamais aprikojums

Divi Philips televizori ar $adiem rekvizitiem:

e vienads valsts iestatjums;

e vienads gada diapazons;

e tas pats DVB veids, kas noradits modela
nosaukuma sufiksa (H, K, T, D/00);

e tas pats aparatlras veids, kas noradits uz
televizora aizmuguré redzamas uzlimes.
Pieméram: TPM10.1E LA,

e saderigas programmatiras versijas.

Piezime. Ja tiek paradita uzvedne ar
aicinajumu ievadit kodu, ievadiet ,,8888".

1. darbiba: Parbaudiet valsts iestatijumu

1. leslédziet pirmo televizoru (ar kanaliem,
kurus vélaties nokopét otram televizoram).
2. Nospiediet #.

3. Atlasiet [Uzstadisana] > [Meklet kanalus]
> [Parinstalet kanalus], tad nospiediet OK.
Tiek paradita valstu izvélne.

4. Pierakstiet pasreiz€jo iestatijumu.

5. Nospiediet *D.

6. Nospiediet [Atcelt], lai izietu.

2. darbiba: iekopegjiet kanalu sarakstu USB
ierice

1. Pievienojiet USB atminas ierici pirmajam
televizoram (ar instalétiem kanaliem).

2. Nospiediet #.

Lv. 24

3. Atlasiet [Uzstadisana] > [Kanalu
iestatijumi].

4. Atlasiet [Kanala instalésana] > [Kopét
kanalu sar.] > [Kopet USB atminas ierice]
un nospiediet OK.

Kanalu saraksts tiek kopéts USB atminas
ierice.

5. Atvienojiet USB atminas ierici.

3. darbiba: Kopgjiet kanalus televizora, kura
nav iestatits neviens kanals.

1. leslédziet otru televizoru, kura vélaties
iekopét kanalu sarakstu.

Tiek sakta instaléSana.

2. Izpildiet ekrana redzamos noradijumus un
atlasiet to pasu valsti, kas televizoram, no
kura vélaties kopét kanalu sarakstu.

3. Nemeklgjiet kanalus.

4. Atvienojiet USB atminas ierici.

5. Nospiediet #.

6. Atlasiet [Uzstadisana] > [Kanalu
iestatijumi].

7. Atlasiet [Kanala instaleésana] > [Kopét
kanalu sar.] > [Kopet televizora], tad
nospiediet OK.

Kanalu saraksts tiek kopéts televizora.

8. Atvienojiet USB atminas ierici.

3. darbiba: Kopegjiet kanalus televizora, kura
ieprieks instaleti kanali.

1. leslédziet otru televizoru, kura vélaties
iekopét kanalu sarakstu.

2. Nospiediet #.

3. Atlasiet [Uzstadisana] > [Meklét kanalus]
> [Parinstalet kanalus], tad nospiediet OK.
Tiek paradita valstu izvélne.

4. Parliecinieties, vai valsts iestatijums ir tads
pats ka pirmajam televizoram.

5. Nospiediet *D.

6. Nospiediet [Atcelt], lai izietu.

7. Ja valsts iestatijums ir citads, parinstaléjiet
otru televizoruy, lai saskanotu valsts
iestatijumu ar pirmo televizoru. Skatiet sadalu
Televizora iestatijumu maina > Visu
iestatijumu atiestate (Puslapis 27).

8. Pievienojiet otrajam televizoram USB
atminas ierici.

9. Nospiediet #.

10. Atlasiet [Uzstadisana] > [Kanalu
iestatijumi].

11. Atlasiet [Kanala instalésana] > [Kopét



kanalu sar.] > [Kopet televizora] un péc
tam nospiediet OK.

Kanalu saraksts tiek kopéts otra televizora.
12. Atvienojiet USB atminas ierici.

Valodas iestatijumi

Izvélnes valoda

1. Skatoties televizoru, nospiediet #.

2. Atlasiet [UzstadiSana] > [TV iestatijumi]
> [Visparigie iestatijumi] > [lzvelnes
valoda].

3. Saraksta atlasiet izvélnes valodu un
nospiediet OK.

Digitalo kanalu subtitri

1. Kad skataties digitalo TV kanalu, nospiediet
OPTIONS.

2. Atlasiet [Subtitri] un tad nospiediet OK.
3. Atlasiet [Izslegt subtitrus], [lesi. subtitrus]
vai [Automatiski] un péc tam nospiediet
OK.

Audio valoda

Ja TV kanals tiek parraidits ar vairakam vai
divam audio valodam, varat atlasit vélamo
audio valodu.

1. Skatoties televizoru, nospiediet OPTIONS.

2. Digitalajiem kanaliem atlasiet [Audio
valoda]. Analogajiem kanaliem atlasiet [Dual
I-11]. Nospiediet OK, lai apstiprinatu izvéli.
3. Atlasiet kadu no pieejamajam valodam un
péc tam nospiediet OK.

Varat iestatit vé€lamo pirmo un otro audio
valodu, ko vélaties klaustties, kad tas
pieejamas.

1. Skatoties televizoru, nospiediet #.

2. Atlasiet [UzstadiSana] > [Kanalu
iestatijumi] > [Valodas].

3. Izvélieties [Galvena audio valoda] vai
[Otra audio valoda] un atlasiet kadu no
pieejamam valodam.

4. Nospiediet OK, lai apstiprinatu veikto
atlasi.

Subtitru valoda

Kad iesp&jams, varat mainit digitalo kanalu
subtitru valodu.

1. Skatoties televizoru, nospiediet OPTIONS.
2. Atlasiet [Subtitru valoda], tad atlasiet kadu
no pieejamam valodam un nospiediet OK.
Tiks maintta konkréta kanala subtitru valoda.

Varat iestatit vélamo pirmo un otro valodu,
kura paradrt subtitrus, kad tie pieejami Sajas
valodas.

1. Skatoties televizoru, nospiediet #.

2. Atlasiet [Uzstadisana] > [Kanalu
iestatijumi] > [Valodas].

3. Izvélieties [Galvena subtitru valoda] vai
[Otra subtitru valoda] un atlasiet kadu no
pieejamam valodam.

4. Nospiediet OK, lai apstiprinatu veikto
atlasi.

Citi iestatijumi

Analogo kanalu subtitri

1. Kad skataties analogo TV kanalu,
nospiediet TEXT.

2. levadiet subtitru lapas trisciparu lapas
numuru, kas parasti ir 888.

Ja subtitri ir pieejami, tie tiek ieslégti.

Televizora demonstracija

Varat noskatities demonstraciju, lai uzzinatu
vairak par 37 televizora funkcijam.

1. Skatoties televizoru, nospiediet #.

2. Atlasiet [Uzstadisana] > [Skatit. demo] un
tad nospiediet OK.

3. Atlasiet demonstraciju, tad nospiediet OK.

Majas rezims

Dala televizora iestatijumu var nebdt
pieejami reZima Veikals. Lai lietotu pareizos
televizora iestatijumus, iestatiet televizoram
reZimu Sakums.

1. Skatoties televizoru, nospiediet #.

2. Atlasiet [Uzstadisana] un tad nospiediet
OK.

Lv. 25

LatvieSu



3. Atlasiet [TV iestatijumi] > [Visparigie
iestatijumi] > [Atrasanas vieta].

4. Atlasiet [Sakums] vai [Veikals] un péc tam
nospiediet OK.

5. Restartéjiet televizoru.

Programmaturas
atjauninasana

Versijas parbaude

1. Nospiediet #.

2. Atlasiet [UzstadiSana] > [Programmat.

iestatijumi] > [Programmat. inform.] un

nospiediet OK.

Tiek paradita pasreizéja programmaturas

versija.

Uzmanibu! Neinstalgjiet programmataras

versiju, kas vecaka par paslaik jasu

izstradajuma instaléto versiju. TP Vision

neuznemas atbildibu par problémam, kas

radusas programmatdras pazeminasanas dé|.

Atjauniniet programmatdru, izmantojot vienu

no Siem veidiem:

. atjauninasana, izmantojot atminas ierici;

e atjauninadana, izmantojot digitalo
apraidi.

Atjauninasana, izmantojot USB

NepiecieSamais aprikojums

e USB ierice ar vismaz 256 megabaitiem
datu glabasanai, ar FAT vai DOS
formaté&jumu un atspé&jotu
ierakstaizsardzibu.

e Piekluve datoram ar USB savienotaju un
piekluvi internetam.

e Failu arhivésanas programma, kas
atbalsta ZIP faila formatu, pieméram,
WinZip®, kas paredzéta Microsoft®
Windows®, vai Stuffit®, kas paredzéta
Macintosh®.

Piezime. Neizmantojiet USB cieto disku.

Lv. 26

Jaunakas programmatiras lejupielade

1. Pievienojiet USB zibatminas disku datoram.
2. Datora palaidiet parltkprogrammu,
pieméram, Internet Explorer® vai Safari®,
un apmeklgjiet vietni
www.philips.com/support.

3. Atrodiet savu televizoru, ka ari tam
pieejamo programmatiru un draiverus.
Programmatdiras jauninajums ir pieejams
saspiesta faila (*.zip) veida.

4. Ja programmatdras versija ir jaunaka par
televizora esoso, noklikskiniet uz jauninasanas
saites.

5. Apstipriniet licences ligumu un
lejupieladéjiet USB zibatminas diska ZIP failu.
Piezime. No atseviskam intemeta
parlikprogrammam, pieméram, Mozilla®
Firefox® vai Google® Chrome®, ZIP failu
var lejupieladét tiesi datora. Ja tas ta notiek,
iekopéjiet failu USB zibatminas diska.

6. Parlukprogrammai Internet Explorer:
izmantojot failu arhivétaju, izvelciet no
lejupieladéta ZIP faila autorun.upg.
Neiekopéjiet vai nenovietojiet izvilkto failu
kada mape.

6. Parlukprogrammai Safari: kad lejupielade
ir pabeigta, fails autorun.upg tiek automatiski
izvilkts no ZIP faila datora. lekopéjiet failu
USB zibatminas diska. Neiekopéjiet vai
nenovietojiet failu kada mapé.

7. lzstumiet un atvienojiet USB zibatminas
disku no datora.

Televizora programmatiras jauninasana

levéribai!

e Jauninasanas laika neizsleédziet televizoru
un neatvienojiet USB zibatminas disku.

e Jajauninasanas laika rodas
energoapgades trauc&jumi, neatvienojiet
USB zibatminas disku no televizora. Kad
energoapgade atjaunota, televizors
turpinas jauninasanu.

e Jajauninasanas laika rodas kltda, veiciet
jauninasanu vélreiz. Ja klida rodas
atkartoti, sazinieties ar Philips TV
atbalsta centru.


http://www.philips.com/support

1. Atvienojiet no televizora visas USB ierices,
pieméram, Wi-Fi adapteri, un péc tam
iesledziet televizoru.

2. Pievienojiet televizoram USB zibatminas
disku.

Programmatiras jauninasana tiks sakta
automatiski. Jauninasana ir pabeigta, kad
ekrana paradas attiecigs pazinojums.

3. Pirms televizora restartésanas atvienojiet
no ta USB zibatminas disku.

4. Talvadibas pulti nospiediet & —
nospiediet O tikai vienu reizi.

Televizors izslégsies, tad atkal ieslégsies.
Jauninasana ir pabeigta.

5. Lai nepielautu nejausu televizora
programmatdras atjauninasanu, vélreiz
pievienojiet datoram USB zibatminas disku
un izdzésiet autorun.upg.

Atjauninasana, izmantojot digitalo
apraidi

Televizors var sanemt programmatiras
atjauninajumus, ja tadi ir, izmantojot digitalo
apraidi. Kad ir sanemti programmaturas
atjauninajumi, tiek paradita uzvedne ar
aicingjumu atjauninat programmatdru. Més
iesakam atjauninat programmatdru, kad
paradas zinojums.

Izpildiet ekrana redzamos noradijumus.

Ja, sanemot atjauninajumu, televizora
programmatira netiek atjauninata, tiks
paradita uzvedne par atjauningjuma faila
saglabaSanu. Lai atjauninatu programmataru
veélak:

1. Nospiediet #.

2. Atlasiet [UzstadiSana] > [Programmat.
iestatijumi] > [Viete€j. atjaunin.].

3. Lai pabeigtu atjauninasanu, atlasiet
lejupieladéto failu un izpildiet ekrana

redzamos noradijumus.

Visu iestatijumu atiestate

Varat atiestatit visus attéla un skanas
iestatijumus un parinstalét visus TV kanalus
sava televizora.

1. Nospiediet #.

2. Atlasiet [Uzstadisana] > [TV iestatijumi]
> [Visparigie iestatijumi] > [Parinstalet TV],
tad nospiediet OK.

3. Izpildiet ekrana redzamos noradijumus.

Lv 27

LatvieSu



5 Televizora
pievienosana

Informacija par kabeliem

Kabela kvalitate

Pirms iericu pievienoSanas televizoram
parbaudiet, kadi savienojumi ir pieejami
iericei. Pievienojiet ierici televizoram,
izmantojot iesp&jami augstakas kvalitates
savienojumu. Kvalitativi savienotaji attélu un
skanu nodod labak.

Saja lietotdja rokasgramata noraditie
savienojumi nav obligati jaizmanto. Ir
iesp&jami ari citi risinajumi. Vairak piemérus
skatiet vietné
http://www.connectivityguide.philips.com.

Padoms. Ja iericei ir tikai kompoziti vai RCA
savienotaji, izmantojiet kompozitkanalu
(CVBS), lai ierici pievienotu televizora
CVBS/Y savienotajam.

e  Pievienotajiem HDMI kabeliem jabut
Tsakiem par 5 metriem/16,4 p&dam.

HDMI

HDMI savienojums nodrosina vislabako

attéla un skanas kvalitati.

e  HDMI kabell ir apvienoti video un audio
signali. Pievienojiet HDMI augstas
iz8kirtspgjas (HD) TV signaliem un
EasyLink ieslégsanai.

e Izmantojot “HDMI Audio Retum
Channel” (ARC) savienojumu,
televizora skanu var izvadit uz ar HDMI
ARC saderigu ierici.

Lv. 28

SCART

SCART savienojuma ir apvienoti video un
audio signali.

SCART savienotdji var apstradat RGB video
signalus, tomér tie nevar apstradat HD TV
televizijas signalus.

VGA

Pieejams tikai noteiktiem modeliem.
Varat pievienot VGA, lai televizora raditu
datora eso$u saturu.

Ar VGA tiek nodots tikai video signals. Lai
sanemtu skanas signalu, ir japievieno ari
spraudnis AUDIO IN.

AUDIO IN
DVI/VGA



http://www.connectivityguide.philips.com/

Antenas pievienosana

Pievienojiet televizoram antenu.

lericu pievienosana

Blu-ray vai DVD disku atskanotajs

Pievienojiet disku atskanotaju televizoram, izmantojot HDMI kabeli.

Lv

29

LatvieSu



Lv

Televizora uztverejs

Pievienojiet digitalas televizijas uztvéréju televizoram, izmantojot antenas kabeli.

) |
J3
iLE+)

TVANTENNA - -

Pievienojiet digitalas televizijas uztvéréju televizoram, izmantojot HDMI kabeli.

Pievienojiet televizoram digitalas televizijas uztvéréju, izmantojot SCART kabeli.

30




Video rakstitajs

Pievienojiet rakstitaju televizoram, izmantojot antenas kabeli.

"
50 !

| | ar 1

T | TVANTENNA|

Pievienojiet rakstitaju televizoram, izmantojot HDMI kabeli.

Pievienojiet rakstitaju televizoram, izmantojot SCART kabeli.

Lv 3

LatvieSu



Spelu konsole

Pievienojiet spélu konsoli televizoram, izmantojot HDMI kabeli.

Majas kinozale

Pievienojiet televizoram ar HDMI-ARC saderigu majas kinozali, izmantojot HDMI kabeli.

11 11
o) Llall

ay p—

—
l- I

Lv 32



Pievienojiet majas kinoteédtra sistému televizoram, izmantojot SCART kabeli.

Digitala kamera

Pievienojiet digitalo kameru televizoram, izmantojot USB kabeli.

Digitala videokamera

Pievienojiet digitalo videokameru televizoram, izmantojot HDMI kabeli.

Lv

33

LatvieSu



Papildu iericu pievienosana

USB atminas ierice

Pievienojiet USB zibatminas disku
televizoram, izmantojot USB kabeli.

Pievienojiet USB cieto disku televizoram,
izmantojot USB kabeli.

Dators

Pievienojiet datoru televizoram, izmantojot HDMI kabeli.

(oM >

Lv. 34



(Pieejams tikai noteiktiem modeliem.) Pievienojiet datoru televizoram, izmantojot DVI-HDMI kabeli

un audio kabeli.

AUDIO IN
DVI/VGA

Pievienoto iericu skatisana

lerices atlase

Pirms ierices satura skati$anas ierice ir
japievieno televizoram. Skatiet sadalu
Televizora pievienosana > lericu
pievienosana (Puslapis 29).

lerices atlase ar SOURCE (Avots)

1. Nospiediet 83 SOURCE.

2. Atlasiet ierici, tad nospiediet OK.

lerices atlasiSana, izmantojot sakuma izvélni
1. Nospiediet #.

2. Atlasiet [Avots] un tad nospiediet OK.

3. Atlasiet ierici, tad nospiediet OK.

EasyLink iericu iestatiSana

lespejamas darbibas

Lai maksimali izmantotu ar HDMI-CEC
saderigu iericu iespéjas, izmantojiet Philips
EasyLink pilnveidotas vadibas funkcijas. Ar
HDMI-CEC saderigas ierices savienojiet ar
televizoru, izmantojot HDMI, un varat tas
vienlaicigi vadt ar to pasu televizora
talvadibas pulti.

4

PiezZime. HDMI-CEC funkcionalitates
apraksts atskiras atkariba no izstradajuma
Zimola. Dazi pieméri: Anynet (Samsung),
Aquos Link (Sharp) un BRAVIA Sync (Sony).
Visu Zimolu produkti nav saderigi ar Philips
EasyLink.

Péc Philips EasyLink ieslégsanas ir pieejamas
talak noraditas funkcijas.

Viena pieskariena atskanosana

Atskanojot saturu no ierices, kas saderiga ar
HDMI-CEC, televizors tiek ieslégts no
gaidstaves rezZima un tiek savienots ar
atbilsto3o avotu.

Viena pieskariena gaidstave

NospieZot televizora talvadibas pults taustinu
O, televizors un visas ar HDMI-CEC saderigas
ierices tiek ieslégtas gaidstaves reZima.

EasyLink talvadiba

Varat vadit vairakas ar HDMI-CEC saderigas
ierices, izmantojot televizora talvadibas pulti.
Sistemas audio vadiba

Pievienojot ar HDMI-CEC saderigu ierici, kas
ir aprikota ar skalruniem, izmantojot HDMI
ARC savienotaju, varat izvéleties, lai
televizora skana tiktu izvadita no Siem
skalruniem, nevis no televizora skalruniem.

Nepieciesamais aprikojums

e Pievienojiet ar HDMI-CEC saderigu
ierici pie televizora. Varat pievienot
vismaz vairakas HDMI-CEC ierices.
Skatiet sadalu Televizora pievienosana
> lericu pievienosana (Puslapis 29).

Lv. 35

LatvieSu



e Pareizi konfiguréjiet visas ar HDMI-CEC
saderigas ierices.

e leslédziet EasyLink.

EasyLink ieslegsana

1. Nospiediet #.

2. Atlasiet [UzstadiSana] > [TV iestatijumi]

> [Visparigie iestatijumi] > [EasyLink].

3. Izvélieties elementu [EasyLink] >

[leslegts] un péc tam nospiediet taustinu

OK.

leri¢u vadiba

Ja pievienojat vairakas HDMI-CEC ierices, kas
atbalsta So iestatijumu, visas Sis ierices varat
kontrolét, izmantojot televizora talvadibas
pulti.

Piezime. Tas ir papildu iestatjums. lerices, kas
neatbalsta $o iestatijumu, nereagés uz
televizora talvadibas pulti.

1. Nospiediet #.

2. Atlasiet [UzstadiSana] > [TV iestatijumi]
> [Visparigie iestatijumi] > [EasyLink] >
[EasyLink talvadiba].

3. Atlasiet [leslégts] vai [Izslegts] un péc tam
nospiediet OK.

Padomi:

e Laiatkal ieslégtu televizora vadibas
reZimu, nospiediet # un atlasiet [TV].

e Laivadrtu citas ierices darbibu,
nospiediet # un atlasiet 3o ierici izvélné
Sakums.

EasyLink pogas

Ar HDMI-CEC saderigas ierices varat vadit,

izmantojot talak noraditas televizora

talvadibas pults pogas.

e (U ieslédz televizoru un pievienoto ierici
vai parslédz to gaidstaves reZima.

e Atskanosanas taustini: video vai
mUzikas atskano$anas vadiba.

e  Ciparu taustini: atlasa elementu, sadalu
vai ierakstu.

. OK: sak, partrauc vai atsak atskanosanu
pievienotaja iericé, aktivizé veikto atlasi
vai piek|Ust ierices izvélnei.

e M parada televizora sakuma izvélni.

Lv. 36

Skalrunu izvades atlasiSana

Ja pievienota ierice ir saderiga ar “HDMI
Audio Return Channel” (HDMI ARC),
televizora skanu var izvadit, izmantojot HDMI
kabeli. Nav nepiecieSami papildu audio vadi.
Parliecinieties, vai ierice ir pievienota
televizora HDMI ARC savienotajam. Skatiet
sadalu Televizora pievienosana >
Informacija par kabeliem > HDMI (Puslapis
28).

HDMI ARC ieslégsana

1. Nospiediet #.

2. Atlasiet [Uzstadisana] > [TV iestatijumi]
> [Skana] > [Detalizéti] > [HDMI 1 —
ARC].

3. Atlasiet vienu no $im opcijam un péc tam

nospiediet OK.

o [leslegts]: klausieties televizora audio
skanu, pievienojot ar HDMI-ARC
tehnologiju saderigo ierici.

e [lzslegts]: televizora audio signalu nevar
klaustties televizora skalrunos vai iericés,
kas pievienotas, izmantojot digitalas
audio izvades savienotaju.

Piezime. Parliecinieties, vai ir pareizi iestattti

visi pievienotas ierices HDMI-CEC iestatijumi.

Televizora skalrunu iestatisana

1. Nospiediet #.

2. Atlasiet [Uzstadisana] > [TV iestatijumi]

> [Skana] > [Detalizéti] > [TV skalruni].

3. Atlasiet no talak uzskaititajam opcijam un

péc tam nospiediet OK.

o [lzslegts]: izsledz televizora skalrunus.

o [leslegts]: ieslédz televizora skalrunus.

e [EasyLink]: automatiski izsleédz
televizora skalrunus un straumeé
televizora audio signalu uz pievienoto
HDMI-CEC audio ierici.

e  [EasyLink autom. saksana]: kad HDMI-
CEC audio ierice pievienota, tiek
automatiski izslégti televizora skalruni,
un televizora audio signals strauméts uz
ierici.



Televizora audio straumeésanas maina
Varat jebkura laika parslégt audio no
televizora skalruniem uz pievienoto
pastiprinataju un preté;ji.

1. Nospiediet OPTIONS.

2. Atlasiet [Attels un skana] > [Skalruni].

3. Atlasiet vienu no Sim opcijam un péc tam

nospiediet OK.

e [TV]: ieslegt péc noklusgjuma.
Strauméjiet televizora skanu televizora
un pievienotaja HDMI-CEC audio
iericé, lidz pievienota ierice tiek
parslégta uz sistémas audio vadibu. Péc
tam televizora skana tiek strauméta
pievienotaja iericé.

e [Pastiprinat.]: straumé skanu
pievienotaja HDMI-CEC ierice. Ja iericé
nav iespéjots sistémas audio rezims,
skana joprojam tiek strauméta no
televizora skalruniem. Ja ir atlastta opcija
[EasyLink autom. saksana], televizora
ekrana tiek paradita uzvedne ar
aicinajumu pievienoto ierici ieslégt
sistémas skanas rezima.

CAM (Conditional Access
Module — Nosacitas
pieejas modulis)
pievienosana

Nepieciesamais aprikojums

leveribai: lai nepielautu CAM bojajumus,
ievietojiet CAM atbilstosi noradijumiem.
Piezime. Lai uzzinatu, ka nosacitas piekluves

moduli ievietot viedkarti, skatiet pakalpojumu
sniedzéja nodrosinato dokumentaciju.

1. Izslédziet televizoru.

2. levérojot uz CAM drukatos noradijumus,
ievietojiet CAM kopéjas saskames
pieslégvieta televizora sanos.

levietojiet CAM [idz atdurei.

3. leslédziet televizoru un gaidiet, lidz tiek
aktivizéts CAM. Tas var ilgt dazas mindtes.
Lai saglabatu piekluvi Sifrétajiem digitalas
televizijas kanaliem, CAM ir jaatstaj
pieslégvieta.

lespejamas darbibas

Varat skatities kodétus digitalas televizijas
kanalus, izmantojot nosacito pieejas moduli
(Conditional Access Module — CAM). Péc
CAM ievietosanas un abonementa
samaksasanas varat skatities raidijumus.

Sis televizors atbalsta Cl (Kopéja saskarne)
un Cl+. Cl+ atbalsta augstakas kvalitates HD
digitalas parraides ar augsta imena
autortiesibu aizsardzibu.

Piezime. Lietojumprogrammas, funkcijas,
saturs un ekrana redzamie zinojumi ir atkarigi
no CAM pakalpojumu sniedzéja.

Piekluve CAM pakalpojumiem

1. Péc CAM ievietosanas un aktivizésanas
nospiediet OPTIONS.

2. Atlasiet [Kopégja saskarne] un tad
nospiediet OK.

3. Atlasiet CAM pakalpojumu sniedz&ju un
péc tam nospiediet OK.

Lv. 37

LatvieSu



6 Traucejummekle
sana

Galvenas problemas

Nevar ieslegt televizoru

e Atvienojiet stravas vadu no stravas
padeves. MinGti nogaidiet, tad atkal to
pievienojiet.

e Parliecinieties, vai stravas kabelis ir drogi
pievienots.

lesledzot vai izsledzot televizoru, vai
parslédzot to gaidstave, no televizora
korpusa ir dzirdama cerkstosa skana.

Nav javeic nekadas darbibas. Cerkstoa skana
ir normala paradiba, kas biezi rodas,
televizoram atdziestot vai uzsilstot. Tas
neietekmé veiktspéju.

Kad televizors ir ieslegts, tas nereage uz
talvadibas pulti vai televizora vadibas
taustiniem.

Televizora ieslégéanas ilgst kadu laiku. Saja
laika televizors nereagé uz talvadibas pulti vai
televizora vadibas taustiniem. $ada darbiba ir
normala.

Ja TV joprojam nereagé uz talvadibas pults
signalu, parbaudiet talvadibas pults darbibu,
digitalaja kamera apltkojot talvadibas pults
sensoru: ja, nospiezot jebkuru talvadibas pults
pogu, sensors mirgo sarkana krasa, tas
nozZimé, ka talvadibas pults darbojas, tacu,
iesp&jams, ir jasazinas ar Philips TV atbalsta
centru, lai veiktu TV parbaudi. ST problému
novérsanas procedlra nav piemérota tam
talvadibas pultim, kuram ar televizoru ir
izveidots bezvadu savienojums.

Gaidstaves rezima televizora tiek paradits
sakuma uzplaiksnijuma ekrans, un pec tam
televizors atkal parsledzas gaidstaves
rezima.

Sada darbiba ir normila. Ja televizors tiek
atvienots no elektribas avota un péc tam no
jauna tam pievienots, sakuma ekrans tiks
paradits nakamreiz, kad televizors tiks
ieslégts.

Lai ieslégtu televizoru, kad tas atrodas

Lv 38

gaidstaves rezima, nospiediet talvadibas pults
vai televizora taustinu ©.

Gaidstaves lampina uz televizora mirgo
sarkana krasa.

Atvienojiet stravas vadu no stravas padeves.
Pirms stravas kabela atkartotas pieslégsanas
uzgaidiet, lldz televizors atdzisis. Ja sensors
mirgo atkartoti, sazinieties ar Philips TV
atbalsta centru.

Nepareiza televizora audio valoda

Ja audio valodu atlasijat, izmantojot
OPTIONS, mainot kanalus vai izslédzot
televizoru, tam tiek atiestatita noklus€juma
valoda. Lai saglabatu atlasito valodu, audio
valodu mainiet, nospiezot # un péc tam
atlasot [Uzstadisana] > [Kanalu iestatijumi]
> [Valodas] > [Galvena audio valoda] vai
[Otra audio valoda].

Televizora vai Smart TV izvelne ir
nepareiza valoda.

Mainiet izvélnes valodu.

Papildinformaciju skatiet sadala Televizora
iestatijumu maina > Valodas iestatijumi >
Izvélnes valoda (Puslapis 25).

Jus aizmirsat Cetru rakstzimju kodu, ar ko
atblokét kanalu blok&sanas funkciju (Blokét
bérniem).

levadiet “8888".

Velaties jauninat savu televizora
programmaturu.

Apmekléjiet www.philips.com/support un
lejupieladgjiet visjaunako savam televizoram
paredzé&to programmatiiras pakotni. Saja
vietné ir pieejami ari noradijumi par
programmatdras instalésanu un informacija
par laidienu, kur aprakstitas izmainas
jaunakaja versija. Pilnigi noradijumi par
televizora programmatiras jauninasanu ir
pieejami ari sadala Televizora iestatijumu
maina > Programmatiras atjauninasana
(Puslapis 26).



http://www.philips.com/support

Kanalu problemas

Vélaties instalet TV kanalus.

Noradijumus par analogo vai digitalo kanalu

instalésanu skatiet sadala Televizora

iestatijumu maina > Automatiska

noskanosana (Puslapis 22).

Instalésanas laika netika atrasts neviens

digitalais kanals.

. Skatiet tehniskos noradijumus, lai
parliecinatos, ka jlsu televizors atbalsta
DVB-T vai DVB-C jusu valst.

e Parbaudiet, vai visi vadi ir pievienoti
pareizi un vai ir atlasits pareizais tikls.

leprieks instalétie kanali neparadas kanalu
saraksta.

Parliecinieties, vai ir izvéléts pareizais kanals.
Velaties parkartot kanalu sarakstu.

Kad visi kanali ir instaléti, tie tiek paradrti
kanalu saraksta. Informaciju par kanalu

sarakstu parvaldisanu, tostarp kanalu
parkartosanu, skatiet sadala TV skatisanas >

Kanalu sarakstu parvaldisana (Puslapis 12).

Attela problemas

Televizors ir ieslegts, tacu netiek paradits

attels vai arT attéls ir izkroplots.

e Parliecinieties, vai antena ir pareizi
pievienota televizoram.

. Parliecinieties, vai ka televizora avots ir
izvEléta pareiza ierice.

e Parliecinieties, vai aréja ierice vai avots ir
pareizi pievienots.

Skana ir, bet attéla nav.

Parliecinieties, vai attéla iestatijumi ir pareizi

iestatrti.

TV uztversana no antenas savienojuma ir

vaja.

. Parliecinieties, vai antena ir pareizi
pievienota televizoram.

e UztverSanas kvalitati var ietekmét
skalruni, nezemétas audio ierices, neona
apgaismojums, augstas celtnes un citi
lieli objekti. Ja iespgjams, méginiet
uzlabot uztverSanas kvalitati, mainot

antenas virzienu vai parvietojot ierices
talak no televizora.
e Javajs uztversanas signals ir tikai vienam
kanalam, precizi noskanojiet $o kanalu.
Attela kvalitate no pieslegtajam iericem ir
vaja
e Parliecinieties, vai ierices ir pareizi
pieslégtas.
e Parliecinieties, vai attéla iestatijumi ir
pareizi iestatiti.
Televizors nesaglabaja attela iestatijumus.
Parliecinieties, vai ka televizora atrasanas
vieta ir iestatits Home (Majas). Saja reima
var maintt un saglabat iestatjumus.
Attéls neietilpst ekran3; tas ir parak liels vai
parak mazs.
Mainiet ekrana formatu.
Dazados kanalos mainas attela formats.
Attéla formata [Auto] vieta atlasiet citu
attéla formatu.
Attela pozicija nav pareiza.
Attéla signali no dazam iericém var neietilpt
ekrana pareizi. Parbaudiet ierices signalu
izeju.
Parraizu attéls ir kodets.
Lai piek|Ttu saturam, var bit nepiecieSams
nosacitas pieejas modulis. Sazinieties ar
pakalpojumu sniedzé&ja operatoru.

Televizora ekrana tiek paradits
“elektroniskas etiketes” reklamkarogs ar
informaciju.

Televizors ir [Veikals] reZima. Lai uzlimi

nonemtu, iestatiet televizoram rezimu

[Sakums], un pé&c tam restartéjiet televizoru.

Skatiet sadalu Televizora iestatijumu maina

> Citi iestatijumi > Majas rezims (Puslapis

25).

Attéls no datora televizora ekrana nav

stabils.

e  Parliecinieties, vai datora tiek izmantota
atbalstita izskirtsp&ja un atsvaidzes
intensitate. Skatiet sadalu Tehniskie dati
> Ekrana izskirtspejas (Puslapis 43).

e  Nomainiet televizora attéla formatu uz
[Bez méroga].

Lv 39

LatvieSu



Skanas problemas

Televizors rada attelu, bet nav skanas.

Ja nav noteikta audio signala, televizors

automatiski izsledz audio izeju: tas nenorada

Uz nepareizu televizora darbibu.

. Parliecinieties, vai visi kabeli ir pareizi
pievienoti.

e Parliecinieties, vai skana nav izslégta, ka
ari vai tas limenis nav iestatits uz nulli .

. Parliecinieties, vai ir atlasits televizora
skalrunu iestatijums. Nospiediet
OPTIONS, atlasiet [Attels un skana] >
[Skalruni], tad atlasiet [TV].

e Parliecinieties, vai televizora audio izeja
ir pievienota HDMI CEC iespéjotas vai
ar Easylink saderigas majas kinoteatra
ierices audio ieejai. Majas kinoteatra
ierices skalrunos ir jabUt dzirdamai
skanai.

e Noteiktam iericém var bt
nepiecieSams, lai HDMI audio izvadi jds
iespgjotu manuali. Ja HDMI audio jau ir
iespgjots, bet joprojam nedzirdat skanu,
méginiet maintt ierices vai PCM (Pulse
Code Modulation — impulskoda
modulacija) digitalo audio formatu.
Noradijumus skatiet ierices
komplektacija ieklautaja dokumentacija.

Atteéls ir, tacu skanas kvalitate ir vaja.

Parliecinieties, vai skanas iestatijumi ir pareizi

iestatrti.

Savienojuma problémas

Problémas ar HDMlI iericem

. Nemiet véerg, ka liela joslas platuma
kanala raiditas ciparu satura aizsardzibas
(High-bandwidth Digital Content
Protection — HDCP) atbalsts var
palielinat laiku, kas nepieciesams, lai
televizora tiktu paradits saturs no HDMI
ierices.

e Jatelevizors neatpazist HDMI ierici un
attéls netiek radits, méginiet parslégt
avotu no vienas ierices uz otru un
atpakal.

Lv. 40

e Jairneregulari skanas trauc&jumi,
parliecinieties, vai HDMI ierices izejas
iestatfjumi ir pareizi.

e  Ja parejai no HDMI uz DVI izmantojat
adapteri vai kabeli, parliecinieties, vai
ieejai AUDIO IN ir pievienots papildu
audio kabelis (tikai mazais spraudnis), ja
tas ir pieejams.

Nevarat izmantot EasyLink funkcijas.

Parliecinieties, vai HDMI ierices ir saderigas

ar HDMI-CEC. EasyLink funkcijas darbojas

tikai iericés, kas ir savietojamas ar HDMI-

CEC.

Televizoram ir pievienota ar HDMI CEC

saderiga audio ierice un, izsledzot skanu vai

palielinot vai samazinot skalumu, televizora
ekrana nav redzama skanas izslegsanas vai
skaJuma regulesanas ikona.

Ja ir pievienota HDMI-CEC audio ierice, $ada

darbiba ir normala.

Netiek paradits USB ierices saturs

e Parliecinieties, vai USB atminas ierice ir
iestatita ka saderiga ar lielapjoma
atminas klasi, ka aprakstits ierices
dokumentacija.

. Parliecinieties, vai USB atminas ierice ir
saderiga ar 3o televizoru.

e  Parliecinieties, vai televizors atbalsta
audio un attélu failu formatus.

Audio un attéla failus jisu USB iericé nevar

atskanot vai paradit bez traucejumiem.

USB datu glabasanas ierices parsitisanas

veiktsp€ja, iesp€jams, ierobezo datu

parsttisanas uz televizoru atrumu, tadéjadi
radot sliktu atskanosanas kvalitati.



Sazina ar Philips

Bridinajums: neméginiet pats veikt
televizora remontu. Tas var izraisit
nopietnus savainojumus, neatgriezeniskus
televizora bojajumus vai garantijas
anulésanu.

Ja problému nevarat atrisinat, skatiet saistiba
ar televizoru biezi uzdotos jautajumus (FAQ)
vietné www.philips.com/support. Varat ari
konsultéties un papildinat Philips TV kopienas
informaciju vietné
www.supportforum.philips.com.

Ja vélaties konsultéties ar Philips parstavi vai
sttt tam e-pasta zinojumu, sazinieties ar
vietgjo Philips TV atbalsta centru.
Kontaktinformacija ir atrodama televizora
komplektacija ieklautaja bukleta vai vietné
www.philips.com/support.

Pirms sazinasanas ar Philips pierakstiet
televizora modeli un sérijas numuru. Sie
numuri ir uzdrukati televizora aizmuguré un
uz iepakojuma.

Lv

M

LatvieSu


http://www.philips.com/support
http://www.supportforum.philips.com/
http://www.philips.com/support

7 Specifikacijas

Stravas padeves un
uztversanas parametri

lerices tehniskie parametri var tikt mainiti bez

ieprieksgja bridinajuma.

Stravas padeve

e  FElektrotikla stava: mainstrava, 220—
240V, 50-60 Hz

e Stravas patéring gaidstave: < 0,3 W

e Apkartéja temperatira: 5-40°C

e  Stravas patérinu skatiet produkta
specifikacija, kas pieejama vietné
www.philips.com/support.

Pielaujama jauda, kas paradita uz ierices

tehnisko datu plaksnites, norada uz $is ierices

stravas patérinu, to normali lietojot

majsaimnieciba (IEC 62087 Ed.2). Maksimala

pielaujama jauda, kas noradta iekavas, tiek

izmantota elektrodrosibas noldkos (IEC

60065 Ed. 7.2).

Uztversana

e Antenas ieeja: 75 omi, koaksiala (IEC75)

e  Televizora sistéma: DVB COFDM
2K/8K

e Video demonstrésana; NTSC, PAL,
SECAM*

e Digitala televizija: MPEG-4, DVB-T
(zemes), DVB-T2#*, DVB-C (kabelis)

e Uztversanas diapazoni: VHF, UHF, S-
Channel, Hyperband

*Pieejama tikai noteiktiem modeliem.

Lv 42

Attels un skana

Attels / ekrans
e Displeja veids: gaismas diozu fona
apgaismojums, augsta izSkirtspéja
(HD)/pilna augsta izskirtspéja (Full HD)
e Diagonales garums:
- 51 ecm /20 collu
- 56 cm / 22 collas
- 61 cm /24 collas
- 81 cm/ 32 collas
-99 cm / 39 collas
- 102 cm/40 collu
- 107 cm / 42 collas
- 118 cm / 47 collas
-127 cm / 50 collas
®  |zméru attieciba: 4:3/16:9 (platekrans)
e Panela izSkirtspéja:
- 1920x1080p (Full HD modelos)
- 1366x768 (HD modelos)
e Attéla uzlabojums: Digital Crystal Clear
e 3D*

*Pieejams tikai noteiktiem modeliem.

Skana

e  |zvades jauda (RMS, ja ir 10% THD):
- 32"-40" PFL3168, PFL3178, PFL3188,
PFL3198 un PFL4398: 10 W
- 32"-40" PFL3088, PFL3138 un
PFL3148: 8 W
- 42" PFL3168, PFL3188, PFL3178,
PFL3198 un PFL4398: 16 W
- 47"-50" PFL3168, PFL3178, PFL3188,
PFL3198 un PFL4398: 20 W
- 47"-50" PFL3088, PFL3138 un
PFL3148: 20 W

. Incredible Surround

e  Clear Sound*

e Mono/stereo/sekundara audio
programmeésana

*Pieejama tikai noteiktiem modeliem.


http://www.philips.com/support

Ekrana izskirtspeja

Datorattela formati — HDMI
(Izskirtspeja — atsvaidzes intensitate)

640 x 480 - 60 Hz
800 x 600 - 60 Hz
1024 x 768 - 60 Hz
1280 x 720 - 60 Hz
1280 x 768 - 60 Hz
1280 x 1024 - 60 Hz
1360 x 768 - 60 Hz

Tikai pilnas izskirtspégjas (Full HD)
televizoriem:

1680 x 1050 - 60 Hz

1920 x 1080 - 60 Hz

Datorattela formati — VGA
(Izskirtspeja — atsvaidzes intensitate)

640 x 480 - 60 Hz

800 x 600 - 60 Hz

1024 x 768 - 60 Hz

1280 x 1024 - 60 Hz

1360 x 768 - 60 Hz

Tikai pilnas izskirtspgjas (Full HD)
televizoriem:

1600 x 1200 - 60 Hz

1920 x 1080 - 60 Hz

Video formati

(Izskirtspéja — atsvaidzes intensitate)
480i - 60 Hz

480p - 60 Hz

576i - 50 Hz

576p - 50 Hz

720p - 50 Hz, 60 Hz

1080i — 50 Hz, 60 Hz

1080p — 24 Hz, 25 Hz, 30 Hz, 50 Hz, 60
Hz

Multivide

Piezime: multivides failu nosaukumi nedrikst

blt garaki par 128 rakstzZimém.

Atbalstitie multivides iericu savienotaji

e USB 20 (FAT/FAT 32/NTFS):
pievienojiet tikai tadas USB ierices, kas
patéré 500 mA jaudu vai mazak.

Atbalstitie attela faili

e |PEG: *jpg, *jpeg

e PNG: *png

Atbalstitie audio faili

e  MPEGT: *mp3

e  Bitu parraides atrums: 32 Kb/s, 64 Kb/s,
96 Kb/s, 128 Kb/s, 196 Kb/s, 256 Kb/s,
320 Kb/s

e |ztversanas frekvence: 32 kHz, 44,1 kHz,
48 kHz

Atbalstitie video faili

e MPEG1/2: *avi, *mpg, * mpeg, *.ts

. MPEG4: *.avi, *mp4, *.mov, *mkv

e H264 *avi, *mp4, *mov, *mky, *1s

Atbalstitais subtitru formats

e  SRT: daudzvalodu atbalsts

Lv. 43

LatvieSu



Atbalstitie audio/video formati

Flle Extensions Contalner Video Decoder Resolution Audio Decoder
X264 - HIGHAVC ancodr (X264),
1920x1080, 30 fps MPEG Layer-3, 1920 x 1080 MP3, MP2, AC3
192 kBit/s, 48,000 Hz, Stereo.
XD 19201080 MP3, MP2
" s MPEG1 768 x 576 MP3, MP2, AC3
MPEG2 1920 %1080 MP3, MP2, AC3
H.264 1920 x 1080 MP3, MP2, AC3
MPEG4 1920 x 1080 MP3, MP2, AC3
ot H264 19201080 MP3
*mov MPEG4 1920 x 1080 MP3
Ha64 19201080 MP3, AC3
miev MKV
MPEG4 1920 x 1080 MP3, MP2, AC3
*mpg Ps MPEG1 768 x 576 MP2,AC3
*mpeg (Program Stream) MPEG2 1920 x 1080 MP2, AC3
Flle Extensions Contalner Video Decoder Resolution Audio Decoder
T MPEG2 1920 x 1080 MP2,AC3
Orers (Transport Seream) H264 1920 x 1080 MP2, AC3
40-50PFL3xx8H/T un 42-47PFL4398H/T:
. H Televizora aizmugure izvietotie savienotaji
Savienojamiba g '

32-39PFL3xx8H/T un 39PFL4398H/T:

Televizora aizmugure izvietotie savienotaji

e HDMI2

e SERV. U: apkopes pieslégvieta

e TV ANTENNA: 75 omu, koaksiala
(IEC)

e  SCART (RGB/CVBS): SCART adapteris

32-39PFL3xx8H/T un 39PFL4398H/T:
Savienotaji labaja pusé
e HDMI 1 ARC: HDMI Audio Retumn

Channel
e DIGITAL AUDIO OUT: SPDIF
e USB

32-39PFL3xx8H/T un 39PFL4398H/T:
Savienotaji kreisaja puse
e Cl: kopéjs interfeiss

Lv. 44

e HDMI 1 ARC: HDMI Audio Retumn

Channel

e HDMI2

e  HDMI 3 (pieejams tikai noteiktiem
modeliem)

e USB 2 (pieejams tikai noteiktiem
modeliem)

e AUDIO IN (DVI): Stereo 3,5 mm mini
ligzda

e  SERV. U: apkopes pieslégvieta

e DIGITAL AUDIO OUT: SPDIF

e TV ANTENNA: 75 omu, koaksiala
(IEC)

e  Austinas: 3,5 mm mini ligzda

e  SCART (RGB/CVBS): SCART adapteris

40-50PFL3xx8H/T un 42-47PFL4398H/T:
Savienotaji sanos

e Cl: kopéjs interfeiss

e USB/USB1

Palidzibas versija

UMv 318812133504 - 20130906



8 Indekss

3

3D-15

3D brilles, apkope - 5

3D, 2D uz 3D - 16

3D, bridinajums par veselibu - 4
3D, izslegt - 15

3D, maintt formatu - 15

3D, sak3ana - 15

digitala kamera - 33

digitala videokamera - 33

digitalie kanali, instalé3ana - 23
digitalie kanali, subtitri - 25

digitals radio - 12

disku atskanotajs, pievienosana - 29
drogiba - 3

A

analogie kanali, instalésana - 23

analogie kanali, preciza noskanosana - 23
analogie kanali, subtitri - 25

aréjais cietais disks - 34

atkartoti instalét - 27

atskanosana, USB faili - 16

attéla formats - 14

attéla iestatijumi, atiestatisana - 22

audio valoda - 25

automatiska izslégSanas, ierices - 36

avots, atlase - 13

E

EasylLink - 35

EasyLink talvadiba - 36

EasyLink, funkcijas - 35

EasyLink, iespgjosana - 35
EasyLink, televizora skalruni - 36
EasyLink, vadiba ekrana - 11
EasyLink, vadibas taustini - 36
ekrana apkope - 5

ekrana izskirtspéjas - 43

ekrana tehniskie dati - 42
energoefektivitates iestatjumi - 7
energoefektivitates markgjums - 8
EPG, raidsabiedriba - 14

B

barosanas sprieguma tehniskie dati - 42

bérnu piekluves blokésana - 19

G

gaidstave - 11
gaidstaves LED - 10

C

CAM - 37

CAM, iespéjosana - 37
CAM, ievietosana - 37
Cl-37

H
HDMI - 28
HDMI ARC - 28

D

dators, displeja izSkirtspéja - 43
demo - 26

iecienttie kanali, saraksts - 12
ierices, novéros$ana - 35
iestatijumi, audio formats - 22
ilgtspéjigums - 7

izslégSanas taimeris - 19

Lv

45

LatvieSu



K
kanali - 12

kanali, atjauninasana - 23

kanali, ieslegsana - 12

kanali, instalésana (analogie) - 23
kanali, instalésana (automatiski) - 22
kanali, instalésana (digitali) - 23

kanali, izlase - 12

kanali, kartosana - 12

kanali, logotips - 12

kanali, pardévésana - 12

kanali, parinstalésana - 27

kanali, paslépsana vai tas atcelSana - 12
kanali, preciza noskanosana (analogie) - 23
kanalu instaléSana, automatiski - 22
kanalu pardévésana - 12

kanalu saraksts - 12

kanalu saraksts, kopésana - 24
Kensington slédzene - 6

kodeki, atbalstitie - 43

Kopéja saskame - 37

pastiprinatajs, izvades atlasisana - 36
pievienosana, aréjais cietais disks - 34
pievienosana, dators - 34

pievienosana, digitala kamera - 33
pievienosana, digitala videokamera - 33
pievienosana, disku atskanotajs - 29
pievienosana, majas kinozales sistéma - 32
pievienosana, rakstitajs - 31

pievienosana, spélu konsole - 32
pievienosana, televizijas uztvérgjs - 30
pievienosana, USB ierice - 34
pievienosanas pamaciba - 9

pre€u Zimes un autortiesibas - 7

produkta atbalsts - 9

programmatdra, atjauninasana ar USB - 26
programmatdra, atjauninasana digitali - 27
programmatira, versijas parbaude - 26
programmu gids, raidsabiedriba - 14

pulkstenis - 18

M

majas kinozales sistéma, pievienosana - 32
majas reZims - 26

multivide, atbalstitie formati - 43
multivide, atskanosanas opcijas - 16

multivide, failu atskanosana - 16

R

rakstitajs, pievienosana - 31

rezims, majas vai veikala - 26

N

nosacitas pieejas modulis - 37
novieto$ana uz stativa vai uz sienas - 5

novietosana, padomi - 5

P

Palidziba, versija - 44
parstrade - 8

Lv. 46

S

sakotngjie iestatijumi, attéls un skana - 13
savienojamiba - 44

savienotaji - 28

sazinaties ar Philips - 9

SCART - 28

sensori - 10

skalums - 12

skanas iestatijumi, atiestatisana - 22
skanas raksturlielumi - 42

spélu konsole, pievienosana - 32
subtitri, analogie - 25

subtitri, digitalie - 25



subtitri, valoda - 25

T

talvadibas pults - 10

teleteksts 2.5 - 18

teleteksts, apakslapas - 18
teleteksts, divdaligs ekrans - 18
teleteksts, lapu raditajs - 18
teleteksts, palielinasana - 18
teleteksts, valoda - 18

televizijas uztvéréjs, pievienosana - 30
televizora blokésana - 6

televizora ieslégsana, izslégsana - 11
tieSsaistes forums - 9

TV celvedis, raidsabiedriba - 14

TV skalruni, skanas atslégsana - 12

U

USB, failu atskanosana - 16

\

vadi - 28

valoda, izvélne - 25
valoda, subtitri - 25
vecuma ierobezojums - 20
veikala reZims - 26

VGA - 28

Lv

47

LatvieSu



PHILIPS

All registered and unregistered trademarks are the property of their respective owners. Specifications are subject to change without notice. @
Philips and the Philips shield emblem are registered trademarks of Koninkljke Philips NLV. and are used under license from Koninklijke Philips N.V.

2013 © TP Vision Netherlands BV. Al rights reserved.

www.philips.com


http://www.philips.com/

	1 Svarīgi
	Drošība
	Piesardzības pasākumi
	Brīdinājums par veselību, skatoties 3D saturu

	Apkope
	Ekrāns
	3D brilles
	Novietošanas padomi
	Televizora bloķēšana

	Juridiska informācija
	Paziņojums
	Atklātā pirmkoda programmatūra
	Preču zīmes un autortiesības

	Ilgtspējīgums
	Energoefektivitāte
	Otrreizējā pārstrāde
	Energoefektivitātes marķējums

	Palīdzība un atbalsts
	Philips vietnes apmeklēšana
	Izmantojiet Philips pievienošanas pamācību
	Meklēšana TV forumā
	Saziņa ar Philips


	2 Televizora izmantošana
	Televizora vadības taustiņi
	Sensori un indikatori
	Tālvadības pults
	EasyLink vadības taustiņi

	Televizora lietošana
	Televizora ieslēgšana vai izslēgšana
	Televizora skaļuma regulēšana
	Televīzijas kanālu pārslēgšana
	Izlases kanālu pārvaldība
	Kanālu sarakstu pārvaldīšana
	Pievienoto ierīču skatīšana
	Sākotnējo attēla un skaņas iestatījumu izmantošana
	Attēla formāta maiņa

	Programmu gida skatīšana
	Iespējamās darbības
	Izmantojot raidsabiedrību

	3D satura skatīšanās
	Nepieciešamais aprīkojums
	3D sākšana
	2D pārveidošana par 3D

	Multivides failu atskaņošana
	Iespējamās darbības
	Failu atskaņošana no USB ierīces
	Atskaņošanas opcijas


	3 Plašāka televizora izmantošana
	Teleteksta skatīšana
	Lapas atlasīšana
	Teleteksta opcijas
	Teleteksts, valoda
	Apakšlapas

	Bloķēšanas un taimeru iestatīšana
	Pulkstenis
	Izslēgšanās taimeris
	Bērnu piekļuves bloķēšana
	Vecuma ierobežojums


	4 Televizora iestatījumu maiņa
	Attēls un skaņa
	Attēla iestatījumi
	Skaņas iestatījumi
	Audio formāts
	Attēla un skaņas atiestatīšana

	Kanāli
	Automātiskā noskaņošana
	Analogo kanālu instalēšana
	Digitālo kanālu instalēšana
	Analogo kanālu precīza noregulēšana
	Kanālu saraksta atjaunināšana
	Kanālu kopēšana

	Valodas iestatījumi
	Izvēlnes valoda
	Audio valoda
	Analogo kanālu subtitri
	Digitālo kanālu subtitri
	Subtitru valoda

	Citi iestatījumi
	Televizora demonstrācija
	Mājas režīms

	Programmatūras atjaunināšana
	Versijas pārbaude
	Atjaunināšana, izmantojot USB
	Atjaunināšana, izmantojot digitālo apraidi

	Visu iestatījumu atiestate

	5 Televizora pievienošana
	Informācija par kabeļiem
	Kabeļa kvalitāte
	HDMI
	SCART
	VGA

	Antenas pievienošana
	Ierīču pievienošana
	Blu-ray vai DVD disku atskaņotājs
	Televizora uztvērējs
	Video rakstītājs
	Spēļu konsole
	Mājas kinozāle
	Digitālā kamera
	Digitālā videokamera

	Papildu ierīču pievienošana
	USB atmiņas ierīce
	Dators

	Pievienoto ierīču skatīšana
	Ierīces atlase

	EasyLink ierīču iestatīšana
	Iespējamās darbības
	Nepieciešamais aprīkojums
	Ierīču vadība
	Skaļruņu izvades atlasīšana

	CAM (Conditional Access Module — Nosacītās pieejas modulis) pievienošana
	Iespējamās darbības
	Nepieciešamais aprīkojums
	Piekļuve CAM pakalpojumiem


	6 Traucējummeklēšana
	Galvenās problēmas
	Kanālu problēmas
	Attēla problēmas
	Skaņas problēmas
	Savienojuma problēmas
	Saziņa ar Philips

	7 Specifikācijas
	Strāvas padeves un uztveršanas parametri
	Attēls un skaņa
	Ekrāna izšķirtspēja
	Multivide
	Savienojamība
	Palīdzības versija

	8 Indekss

